
小学男子コンバインドA 80mH
審 判 長：

記録主任：

7月3日 10:00 決　勝

1組 (風:0.0) 2組 (風:-0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｼﾏ ﾕｲﾄ ｼｮｳﾜｿｳﾀ

1 3 478 大嶋　唯斗(6) 能町小学校 14.69 831 1 6 366 尚和　奏汰(6) 塚原小学校 14.14 925
ｱﾏﾉ ﾋｹﾞﾝ ﾀｹｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ

2 4 261 天野　飛弦(6) 新庄小 14.72 826 2 8 477 竹口　寛人(6) 高陵 14.95 787
ｺﾀﾞﾏ ﾘｭｳｼﾝ ｼﾞｻｷ ﾊﾙﾄ

3 8 476 小玉　龍心(6) 横田 15.14 754 3 5 480 地﨑　陽翔(6) 福岡小 15.33 722
ｶﾜﾍﾞ ﾕｳｶﾞ ｵｸﾔﾏ ﾀｹﾙ

4 6 525 河邊　優雅(6) となみＡＣ 15.44 703 4 9 479 奥山　長瑠(6) 能町小学校 15.60 676
ｲﾅﾐ ｼﾞｭﾝﾔ ﾏｻﾜｷ ｿﾗ

5 5 129 稲美　諄哉 滑川ジュニア 18.51 178 5 4 262 正脇　空(6) 豊田小 16.10 590
ｱﾗ　ﾖﾘﾄ ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾛﾄ

6 9 419 荒　頼翔(5) チーム氷見 19.73 100 6 3 132 本多　寛仁 滑川ジュニア 19.27 100
ｻｲﾄｳｱﾛﾊ ｼﾌﾞﾔ　ﾁﾄｾ

7 365 斉藤　愛波(6) 中太閤山小学校 DNS 7 600 渋谷　千歳(6) 石動小 DNS

3組 (風:+0.8) 4組 (風:+0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾅﾓﾘ ﾖｼﾉﾘ ｵｺﾝ ﾕｳﾀ

1 7 474 金森　義典(6) 高陵 13.78 987 1 6 57 尾近　優太(6) 黒部名水 13.30 1069
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼﾞｮｳｼﾞ ﾀｶﾀ ﾊﾙﾄ

2 5 58 松原　譲治(6) 黒部名水 13.82 980 2 5 473 髙田　遥斗(6) 横田 13.35 1060
ﾀｹﾑﾗ ｹｲｾｲ ｽｷﾞﾓﾄ　ﾕｳｽｹ

3 8 475 竹村　圭世(6) 福岡小 14.57 852 3 7 418 杉本 侑亮(6) チーム氷見 14.76 819
ﾀﾁﾊﾞﾅ　ｶｴﾃﾞ ﾏﾙﾔﾏ ｱｷﾋﾄ

4 4 165 立花　楓(6) 南加積小学校 14.57 852 4 8 130 圓山　瑛仁 滑川ジュニア 14.92 792
ｶﾐ　ﾘｮｳﾄ ｱｻﾉ ﾁｻﾄ

5 6 417 上　  羚斗(6) チーム氷見 15.75 650 5 4 569 浅野　千聖(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 15.08 764
ｵｻﾅｲ ｷﾗﾐ ﾖｼﾄﾐﾊﾙﾄ

6 9 131 小山内　輝海 滑川ジュニア 17.02 433 6 3 367 吉富　陽登(5) 大島小学校 16.45 530
ﾀｹﾅｶ ｾｲｼﾛｳ ﾀｶｼﾏ ﾊﾙｷ

7 3 263 竹中　誠志郎(6) 杉原小学校 17.66 323 7 9 264 髙島　遙希(5) 長岡小 19.45 100

凡例  DNS:欠場



小学男子コンバインドA 走高跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 12:50 決　勝

ｼｮｳﾜｿｳﾀ － ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ×

1 15 366 尚和　奏汰(6) 塚原小学校 1m30 1034

ｱｻﾉ ﾁｻﾄ － － ○ ○ ○ ○ × ×

2 7 569 浅野　千聖(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 1m25 976

ｱﾏﾉ ﾋｹﾞﾝ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ×

3 4 261 天野　飛弦(6) 新庄小 1m25 976

ｵｺﾝ ﾕｳﾀ ○ ○ ○ ○ ○ × ×

4 11 57 尾近　優太(6) 黒部名水 1m20 919

ﾏﾙﾔﾏ ｱｷﾋﾄ － ○ ○ ○ ○ × ×

4 17 130 圓山　瑛仁 滑川ジュニア 1m20 919

ｺﾀﾞﾏ ﾘｭｳｼﾝ － ○ ○ × ○ ○ × ×

6 16 476 小玉　龍心(6) 横田 1m20 919

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼﾞｮｳｼﾞ ○ ○ ○ ○ × ○ × ×

7 2 58 松原　譲治(6) 黒部名水 1m20 919

ﾀﾁﾊﾞﾅ　ｶｴﾃﾞ － ○ ○ ○ × ×

8 13 165 立花　楓(6) 南加積小学校 1m15 861

ﾀｶﾀ ﾊﾙﾄ － ○ ○ ○ × ×

8 18 473 髙田　遥斗(6) 横田 1m15 861

ｵｵｼﾏ ﾕｲﾄ － ○ ○ ○ × ×

8 19 478 大嶋　唯斗(6) 能町小学校 1m15 861

ｵｸﾔﾏ ﾀｹﾙ ○ ○ ○ ○ × ×

8 25 479 奥山　長瑠(6) 能町小学校 1m15 861

ｶﾜﾍﾞ ﾕｳｶﾞ － ○ × ○ × ○ × ×

12 6 525 河邊　優雅(6) となみＡＣ 1m15 861

ﾏｻﾜｷ ｿﾗ ○ ○ ○ × ×

13 3 262 正脇　空(6) 豊田小 1m10 803

ｶﾅﾓﾘ ﾖｼﾉﾘ ○ ○ ○ × ×

13 10 474 金森　義典(6) 高陵 1m10 803

ﾀｹﾅｶ ｾｲｼﾛｳ － ○ ○ × ×

13 20 263 竹中　誠志郎(6) 杉原小学校 1m10 803

ｲﾅﾐ ｼﾞｭﾝﾔ － ○ ○ × ×

13 21 129 稲美　諄哉 滑川ジュニア 1m10 803

ｼﾞｻｷ ﾊﾙﾄ ○ ○ ○ × ×

13 27 480 地﨑　陽翔(6) 福岡小 1m10 803

ｱﾗ　ﾖﾘﾄ ○ ○ × ○ × ×

18 1 419 荒　頼翔(5) チーム氷見 1m10 803

ﾖｼﾄﾐﾊﾙﾄ － ○ × ○ × ×

18 23 367 吉富　陽登(5) 大島小学校 1m10 803

ﾀｹﾑﾗ ｹｲｾｲ ○ ○ × ○ × ×

18 26 475 竹村　圭世(6) 福岡小 1m10 803

ﾀｹｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ － × ○ × ○ × ×

21 14 477 竹口　寛人(6) 高陵 1m10 803

ｽｷﾞﾓﾄ　ﾕｳｽｹ － ○ × ×

22 22 418 杉本 侑亮(6) チーム氷見 1m05 746

ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾛﾄ － ○ × ×

22 24 132 本多　寛仁 滑川ジュニア 1m05 746

ｵｻﾅｲ ｷﾗﾐ － ○ × ×

22 28 131 小山内　輝海 滑川ジュニア 1m05 746

ｶﾐ　ﾘｮｳﾄ × ○ ○ × ×

25 12 417 上　  羚斗(6) チーム氷見 1m05 746

ﾀｶｼﾏ ﾊﾙｷ × ○ × ×

26 8 264 髙島　遙希(5) 長岡小 1m00 688

ｻｲﾄｳｱﾛﾊ

5 365 斉藤　愛波(6) 中太閤山小学校 DNS
ｼﾌﾞﾔ　ﾁﾄｾ

9 600 渋谷　千歳(6) 石動小 DNS

1m25 1m30 1m35
記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1m05

1m43

1m10

1m46

1m15 1m20
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m00

1m40

凡例  DNS:欠場



小学男子コンバインドA 総合成績
審 判 長：

記録主任：

7月3日 12:50 決　勝

1 57 尾近　優太(6) 黒部名水 1069 919 1988

2 366 尚和　奏汰(6) 塚原小学校 925 1034 1959

3 473 髙田　遥斗(6) 横田 1060 861 1921

4 58 松原　譲治(6) 黒部名水 980 919 1899

5 261 天野　飛弦(6) 新庄小 826 976 1802

6 474 金森　義典(6) 高陵 987 803 1790

7 569 浅野　千聖(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 764 976 1740

8 165 立花　楓(6) 南加積小学校 852 861 1713

9 130 圓山　瑛仁 滑川ジュニア 792 919 1711

10 478 大嶋　唯斗(6) 能町小学校 831 861 1692

11 476 小玉　龍心(6) 横田 754 919 1673

12 475 竹村　圭世(6) 福岡小 852 803 1655

13 477 竹口　寛人(6) 高陵 787 803 1590

14 418 杉本 侑亮(6) チーム氷見 819 746 1565

15 525 河邊　優雅(6) となみＡＣ 703 861 1564

16 479 奥山　長瑠(6) 能町小学校 676 861 1537

17 480 地﨑　陽翔(6) 福岡小 722 803 1525

18 417 上　  羚斗(6) チーム氷見 650 746 1396

19 262 正脇　空(6) 豊田小 590 803 1393

20 367 吉富　陽登(5) 大島小学校 530 803 1333

21 131 小山内　輝海 滑川ジュニア 433 746 1179

22 263 竹中　誠志郎(6) 杉原小学校 323 803 1126

23 129 稲美　諄哉 滑川ジュニア 178 803 981

24 419 荒　頼翔(5) チーム氷見 100 803 903

25 132 本多　寛仁 滑川ジュニア 100 746 846

26 264 髙島　遙希(5) 長岡小 100 688 788

365 斉藤　愛波(6) 中太閤山小学校 DNS

600 渋谷　千歳(6) 石動小 DNS

80ｍH 走高跳 ｺﾒﾝﾄ合計順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場



小学男子コンバインドB 走幅跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 09:30 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗｲ ﾘｮｳﾏ 4m71 4m46 4m71
1 35 277 村井　涼真(6) Ｔｅａｍ．Ｉ +0.4 0.0 +0.4 1092

ﾅｶﾉ ﾘｸ 4m18 4m26 4m26
2 8 484 中野　莉玖(6) 高陵 -0.5 0.0 0.0 966

ﾑﾗｶﾐ ｴｲﾀ 4m16 4m09 4m16
3 36 61 村上　映太(6) 黒部名水 +0.5 +0.6 +0.5 938

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ × 4m03 4m03
4 17 483 小林　大峨(6) 南条 +1.2 +1.2 902

ｵｵｲ ｼｮｳｺﾞ 3m78 3m90 3m90
5 3 279 大井　奨悟(6) 芝園小 -0.1 0.0 0.0 865

ｶﾅﾔﾏ　ﾐﾝﾄ × 3m89 3m89
6 31 169 金山　民人(6) 釜ヶ渕小学校 -0.2 -0.2 863

ﾐﾁｵﾄ ｼﾞｮｳ × 3m81 3m81
7 11 134 道音　丈 滑川ジュニア -0.3 -0.3 840

ﾀﾅｶ ｼﾝｷ 3m78 3m77 3m78
8 33 278 田中　心喜(6) 奥田小 -0.9 -0.4 -0.9 832

ﾄｸﾀﾞ ﾓﾄｷ 3m76 × 3m76
9 5 573 徳田　元輝(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ -1.2 -1.2 826

ﾏｴ ｼｮｳﾀ 3m70 3m56 3m70
10 29 481 前　翔太(6) 能町小学校 -0.7 0.0 -0.7 809

ﾎﾘ ｺｳｽｹ 3m28 3m62 3m62
11 2 280 堀　宏輔(6) 奥田小 -0.5 +0.3 +0.3 787

ﾅｶﾆｼ ﾋﾛ 3m35 3m61 3m61
12 1 575 中西　寛(5) 福光ＪＡＣ -0.6 -0.2 -0.2 784

ﾊﾔｾ　ﾀｲｷ 3m54 3m57 3m57
13 41 172 早瀬　太貴(6) 相ノ木ジュニア 0.0 +1.0 +1.0 773

ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾝ 3m49 3m57 3m57
14 44 530 田中　悠慎(6) となみＡＣ -0.7 +1.1 +1.1 773

ﾀｹﾀﾞ ｹﾝﾄ 3m56 3m45 3m56
15 37 487 竹田　健人(6) 西条 +0.4 +0.8 +0.4 770

ｺｾﾝ ｼﾝﾉｽｹ 3m56 3m32 3m56
16 38 574 古仙　眞之助(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 0.0 +1.1 0.0 770

ｻｲｶﾜ ﾀｶﾋﾛ 3m56 × 3m56
17 10 486 才川　貴弘(6) 千鳥丘 -1.0 -1.0 770

ｻﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ 3m55 3m46 3m55
18 4 529 澤田　昊佑(5) となみＡＣ -0.9 0.0 -0.9 767

ﾔﾏｺｼ　ｶﾝﾀ 3m41 3m54 3m54
19 18 604 山腰　寛太(5) 石動小 -0.4 +0.6 +0.6 764

ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾑ 3m53 3m48 3m53
20 13 482 山本　恋夢(6) 能町小学校 0.0 +0.9 0.0 762

ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅﾄ 3m51 3m35 3m51
21 19 488 山田　真那翔(6) 戸出東部小 -0.1 +0.9 -0.1 756

ｸﾗﾉ ﾕｳｶﾞ 3m49 3m29 3m49
22 9 485 蔵野　優河(6) 古府小学校 -0.3 -0.8 -0.3 750

ﾀﾝｼﾞ ｱｷﾋﾄ 3m42 3m32 3m42
23 28 282 丹治　尭舜(6) ラッキーメイツ -0.1 0.0 -0.1 731

ﾑﾛｾ ｿｳﾏ 3m38 3m15 3m38
24 16 288 室生　蒼真(5) 新庄小 -0.1 +1.3 -0.1 720

ﾊﾔｼ  ﾘｮｳﾀ 3m35 3m24 3m35
25 23 287 林　亮太(5) A.C.TOYAMA Jr. -0.2 +0.2 -0.2 711

ｲｶﾞﾗｼ ﾅﾁ 3m35 3m18 3m35
26 26 283 五十嵐　那知(5) Luxe -0.5 +0.5 -0.5 711

ﾌｼﾞﾀ ｼｮｳｷ 2m84 3m35 3m35
27 21 133 藤田　尚暉 滑川ジュニア 0.0 +0.4 +0.4 711

ｷﾖｶﾜ ｻｸﾏ 3m31 2m46 3m31
28 15 135 清河　朔真 滑川ジュニア +0.1 +0.7 +0.1 700

ヤマモト　オウセイ 3m29 3m16 3m29
29 25 25 山本　旺靖(5) 飯野小 -0.6 -0.1 -0.6 694

ﾂﾎﾞｻｷ ﾃﾝｶｲ × 3m28 3m28
30 7 289 坪崎　天魁(5) 堀川小 -0.2 -0.2 692

ﾖｼﾀﾞﾋﾛ 2m45 3m16 3m16
31 20 374 吉田　陽路(5) 大門小学校 -0.8 +0.9 +0.9 658

ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｷ 3m15 × 3m15
32 42 281 山﨑　泰生(5) 杉原小学校 +2.0 +2.0 655

ｷﾖﾊﾗ ｹﾝﾀ 3m14 × 3m14
33 45 531 淸原　健太(5) となみＡＣ -1.0 -1.0 652

凡例  DNS:欠場



小学男子コンバインドB 走幅跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 09:30 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂﾄ 3m09 × 3m09
34 34 532 熊谷　篤人(6) となみＡＣ +0.8 +0.8 638

ｼﾏﾀﾞ ﾕﾗ 3m04 2m83 3m04
35 40 286 島田　悠羅(6) 新保小 -0.5 +0.5 -0.5 624

ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝ 2m99 2m99 2m99
36 39 285 横山　蓮(6) 芝園小 0.0 -0.1 0.0 610

ﾔﾏﾓﾄｹｲｼﾞﾛｳ 2m66 2m59 2m66
37 30 376 山本　慶史郎(6) 中太閤山小学校 -0.4 -0.2 -0.4 518

ｱﾗ　ﾐﾅﾄ 2m58 2m62 2m62
38 12 421 荒 湊翔(6) チーム氷見 0.0 +0.5 +0.5 507

ｳｴﾉ ｺｼﾞﾛｳ 2m61 2m41 2m61
39 32 576 上野　冴治朗(5) 福光ＪＡＣ -1.9 -0.6 -1.9 504

ﾌｼﾞﾅﾜ　ｺﾀﾛｳ

6 170 藤縄　琥太郎(6) 相ノ木AC DNS
ﾏﾂｵｶ ｺｳｾｲ

14 284 松岡　倖生(6) 山室中部小 DNS
ﾎﾞｳｱﾂﾄｷ

22 373 坊　充時(6) 大島小学校 DNS
ﾅｶﾊｼｱｷﾄ

24 375 中橋　陽斗(5) 大島小学校 DNS
ﾊｽﾓﾄ ｼﾝﾀ

27 136 蓮本　心太 滑川ジュニア DNS
ｲﾅｶﾞｷ　ｴｲｼﾝ

43 171 稲垣　英心(6) 南加積小学校 DNS

凡例  DNS:欠場



小学男子コンバインドB ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

7月3日 12:30 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾀ ｼｮｳｷ

1 2 133 藤田　尚暉 滑川ジュニア 48m94 56m45 56m45 1207
ﾏｴ ｼｮｳﾀ

2 16 481 前　翔太(6) 能町小学校 51m61 × 51m61 1109
ｶﾅﾔﾏ　ﾐﾝﾄ

3 45 169 金山　民人(6) 釜ヶ渕小学校 49m10 45m50 49m10 1058
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾑ

4 42 482 山本　恋夢(6) 能町小学校 43m70 48m89 48m89 1053
ﾐﾁｵﾄ ｼﾞｮｳ

5 23 134 道音　丈 滑川ジュニア 47m78 45m02 47m78 1031
ﾀﾅｶ ｼﾝｷ

6 17 278 田中　心喜(6) 奥田小 47m39 45m08 47m39 1023
ｵｵｲ ｼｮｳｺﾞ

7 20 279 大井　奨悟(6) 芝園小 44m42 39m09 44m42 962
ﾑﾗｶﾐ ｴｲﾀ

8 30 61 村上　映太(6) 黒部名水 44m38 41m16 44m38 962
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅﾄ

9 28 488 山田　真那翔(6) 戸出東部小 42m37 44m31 44m31 960
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｷ

10 14 281 山﨑　泰生(5) 杉原小学校 42m68 × 42m68 927
ｸﾗﾉ ﾕｳｶﾞ

11 35 485 蔵野　優河(6) 古府小学校 × 40m68 40m68 886
ﾄｸﾀﾞ ﾓﾄｷ

12 26 573 徳田　元輝(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 40m17 38m79 40m17 876
ｻﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ

13 31 529 澤田　昊佑(5) となみＡＣ 39m52 39m68 39m68 866
ｺｾﾝ ｼﾝﾉｽｹ

14 1 574 古仙　眞之助(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ × 38m89 38m89 850
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ

15 43 483 小林　大峨(6) 南条 27m46 38m88 38m88 850
ﾀｹﾀﾞ ｹﾝﾄ

16 36 487 竹田　健人(6) 西条 34m90 38m51 38m51 842
ﾅｶﾉ ﾘｸ

17 32 484 中野　莉玖(6) 高陵 37m01 37m89 37m89 830
ﾎﾘ ｺｳｽｹ

18 21 280 堀　宏輔(6) 奥田小 36m96 37m78 37m78 828
ﾑﾗｲ ﾘｮｳﾏ

19 13 277 村井　涼真(6) Ｔｅａｍ．Ｉ × 37m62 37m62 824
ｻｲｶﾜ ﾀｶﾋﾛ

20 37 486 才川　貴弘(6) 千鳥丘 36m63 32m84 36m63 804
ｼﾏﾀﾞ ﾕﾗ

21 12 286 島田　悠羅(6) 新保小 35m23 36m35 36m35 798
ｲｶﾞﾗｼ ﾅﾁ

22 3 283 五十嵐　那知(5) Luxe 36m13 36m30 36m30 797
ヤマモト　オウセイ

23 22 25 山本　旺靖(5) 飯野小 34m66 30m31 34m66 764
ﾅｶﾆｼ ﾋﾛ

24 27 575 中西　寛(5) 福光ＪＡＣ 34m05 31m12 34m05 752
ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾝ

25 11 530 田中　悠慎(6) となみＡＣ 24m69 32m73 32m73 725
ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝ

26 39 285 横山　蓮(6) 芝園小 32m63 30m15 32m63 723
ﾊﾔｾ　ﾀｲｷ

27 44 172 早瀬　太貴(6) 相ノ木ジュニア 31m96 30m92 31m96 709
ﾀﾝｼﾞ ｱｷﾋﾄ

28 18 282 丹治　尭舜(6) ラッキーメイツ 23m81 31m85 31m85 707
ｱﾗ　ﾐﾅﾄ

29 24 421 荒 湊翔(6) チーム氷見 × 29m66 29m66 663
ﾔﾏﾓﾄｹｲｼﾞﾛｳ

30 6 376 山本　慶史郎(6) 中太閤山小学校 29m63 27m30 29m63 662
ｳｴﾉ ｺｼﾞﾛｳ

31 40 576 上野　冴治朗(5) 福光ＪＡＣ 29m16 23m90 29m16 652
ﾔﾏｺｼ　ｶﾝﾀ

32 19 604 山腰　寛太(5) 石動小 25m23 29m13 29m13 652
ｷﾖﾊﾗ ｹﾝﾀ

33 41 531 淸原　健太(5) となみＡＣ 27m31 27m83 27m83 625

凡例  DNS:欠場



小学男子コンバインドB ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

7月3日 12:30 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ  ﾘｮｳﾀ

34 9 287 林　亮太(5) A.C.TOYAMA Jr. 27m73 26m34 27m73 623
ﾖｼﾀﾞﾋﾛ

35 4 374 吉田　陽路(5) 大門小学校 25m45 26m14 26m14 591
ﾂﾎﾞｻｷ ﾃﾝｶｲ

36 8 289 坪崎　天魁(5) 堀川小 26m07 25m34 26m07 590
ﾑﾛｾ ｿｳﾏ

37 7 288 室生　蒼真(5) 新庄小 25m43 24m94 25m43 577
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂﾄ

38 34 532 熊谷　篤人(6) となみＡＣ 23m23 20m47 23m23 532
ｷﾖｶﾜ ｻｸﾏ

39 38 135 清河　朔真 滑川ジュニア 22m47 × 22m47 516
ﾊｽﾓﾄ ｼﾝﾀ

5 136 蓮本　心太 滑川ジュニア DNS
ﾅｶﾊｼｱｷﾄ

10 375 中橋　陽斗(5) 大島小学校 DNS
ﾌｼﾞﾅﾜ　ｺﾀﾛｳ

15 170 藤縄　琥太郎(6) 相ノ木AC DNS
ﾎﾞｳｱﾂﾄｷ

25 373 坊　充時(6) 大島小学校 DNS
ﾏﾂｵｶ ｺｳｾｲ

29 284 松岡　倖生(6) 山室中部小 DNS
ｲﾅｶﾞｷ　ｴｲｼﾝ

33 171 稲垣　英心(6) 南加積小学校 DNS

凡例  DNS:欠場



小学男子コンバインドB 総合成績
審 判 長：

記録主任：

7月3日 12:30 決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 走幅跳
ジャベボー

ル投
合計 備考

1 169 金山　民人(6) 釜ヶ渕小学校 863 1058 1921

2 133 藤田　尚暉 滑川ジュニア 711 1207 1918

2 481 前　翔太(6) 能町小学校 809 1109 1918

4 277 村井　涼真(6) Ｔｅａｍ．Ｉ 1092 824 1916

5 61 村上　映太(6) 黒部名水 938 962 1900

6 134 道音　丈 滑川ジュニア 840 1031 1871

7 278 田中　心喜(6) 奥田小 832 1023 1855

8 279 大井　奨悟(6) 芝園小 865 962 1827

9 482 山本　恋夢(6) 能町小学校 762 1053 1815

10 484 中野　莉玖(6) 高陵 966 830 1796

11 483 小林　大峨(6) 南条 902 850 1752

12 488 山田　真那翔(6) 戸出東部小 756 960 1716

13 573 徳田　元輝(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 826 876 1702

14 485 蔵野　優河(6) 古府小学校 750 886 1636

15 529 澤田　昊佑(5) となみＡＣ 767 866 1633

16 574 古仙　眞之助(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 770 850 1620

17 280 堀　宏輔(6) 奥田小 787 828 1615

18 487 竹田　健人(6) 西条 770 842 1612

19 281 山﨑　泰生(5) 杉原小学校 655 927 1582

20 486 才川　貴弘(6) 千鳥丘 770 804 1574

21 575 中西　寛(5) 福光ＪＡＣ 784 752 1536

22 283 五十嵐　那知(5) Luxe 711 797 1508

23 530 田中　悠慎(6) となみＡＣ 773 725 1498

24 172 早瀬　太貴(6) 相ノ木ジュニア 773 709 1482

25 25 山本　旺靖(5) 飯野小 694 764 1458

26 282 丹治　尭舜(6) ラッキーメイツ 731 707 1438

27 286 島田　悠羅(6) 新保小 624 798 1422

28 604 山腰　寛太(5) 石動小 764 652 1416

29 287 林　亮太(5) A.C.TOYAMA Jr. 711 623 1334

30 285 横山　蓮(6) 芝園小 610 723 1333

31 288 室生　蒼真(5) 新庄小 720 577 1297

32 289 坪崎　天魁(5) 堀川小 692 590 1282

33 531 淸原　健太(5) となみＡＣ 652 625 1277

34 374 吉田　陽路(5) 大門小学校 658 591 1249

35 135 清河　朔真 滑川ジュニア 700 516 1216

36 376 山本　慶史郎(6) 中太閤山小学校 518 662 1180

37 421 荒 湊翔(6) チーム氷見 507 663 1170

37 532 熊谷　篤人(6) となみＡＣ 638 532 1170

39 576 上野　冴治朗(5) 福光ＪＡＣ 504 652 1156

136 蓮本　心太 滑川ジュニア DNS

375 中橋　陽斗(5) 大島小学校 DNS

170 藤縄　琥太郎(6) 相ノ木AC DNS

373 坊　充時(6) 大島小学校 DNS

284 松岡　倖生(6) 山室中部小 DNS

171 稲垣　英心(6) 南加積小学校 DNS

凡例  DNS:欠場



小学男子1000m
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        2:53.93   吉倉　陽希(魚津・team MANO)           2014/10/26

大会記録(GR)            2:56.17   長屋　匡起(下新川郡・立山ランラン)    2016/7/3 7月3日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ　ｿﾗ ｻｻｷ ｹﾝｺﾞ

1 14 294 小林　蒼空(6) 鵜坂小学校 3:14.02 1 14 293 佐々木　謙悟(6) 豊田小 3:14.61
ﾀｶﾀ ﾄﾓｾ ﾁｬﾀﾆ　ﾕｳｷ

2 13 577 高田　大靖(6) 上平小 3:14.69 2 15 425 茶谷　友貴(6) チーム氷見 3:16.63
ﾏｻﾆ ﾘｭｳｾｲ ﾑﾗｾ ﾘｸ

3 8 102 政二　隆晟(5) ＭＴ．スポラ 3:16.95 3 10 101 村瀬　陸(5) ＭＴ．スポラ 3:17.71
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｾｲ ｺｼﾞﾏ ｼﾝﾍﾟｲ

4 1 490 南　琉惺(6) 牧野小学校 3:19.04 4 13 489 小島　慎平(6) 福岡小 3:19.92
ﾂｷﾔｽﾙｲ ﾔﾏｶﾜ ｼｮｳﾀ

5 11 381 月安　琉唯(6) 作道小学校 3:23.31 5 4 533 山川　翔大(6) となみＡＣ 3:20.37
ﾏｴﾉ ﾚｵ ﾀﾅｶ　ﾘｭｳｾｲ

6 9 534 前野　礼旺(6) となみＡＣ 3:23.88 6 3 173 田中　琉惺(5) 立山ﾗﾝ･ﾗﾝｸﾗﾌﾞ 3:22.18
ﾆｼﾀﾞ　ﾘｷﾄ ｻｶｲ ｸｳﾔ

7 7 174 西田　力虎(6) 南加積小学校 3:26.89 7 11 491 坂井　空夢(6) 能町小学校 3:29.64
ｶｼﾞ　ｷｱﾙ ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾛﾄ

8 12 426 鍛治　希有瑠(6) チーム氷見 3:28.20 8 12 492 向山　弘音(6) 野村小学校 3:36.31
ﾔﾏｼﾀ ﾐｽﾞｷ ﾓﾘﾀ ﾕｳｽｹ

9 4 298 山下　瑞生(5) 古里小 3:31.14 9 2 578 森田　悠介(6) 福光ＪＡＣ 3:36.82
ｱﾝﾀﾞ ﾘｭｳﾄ ﾎｿｶﾜ ﾀｸﾐ

10 2 297 按田　竜斗(5) 豊田小 3:36.72 10 1 295 細川　琢実(6) 山室中部小 3:38.62
ﾅｶｶﾞﾜ　ﾉﾎﾞﾙ ｶﾜｲ ｺｳｽｹ

11 10 608 中川　昇(5) 石動小 3:39.17 11 5 300 河合　康介(5) 堀川南小 3:38.95
ﾅｶﾞﾓﾘ ﾄｱ ﾑﾗﾊｼｹｲﾀ

12 3 299 長森　叶空(6) A.C.TOYAMA Jr. 3:39.69 12 6 383 村橋　繁多(5) 歌の森小学校 3:44.10
ｼｮｳﾜ ｱｲｷ タケムラ　ナオキ

13 15 296 正和　愛輝(5) 堀川南小 3:48.89 13 8 29 武村　尚樹(6) 上青小 3:49.32
ｲﾅｶﾞｷ ﾐﾂﾄｼ ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾀ

14 6 138 稲垣　光俊 滑川ジュニア 3:50.39 14 7 137 中村　勘汰 滑川ジュニア 4:04.25
ｼﾏﾀﾆｺﾀﾛｳ ﾊｯﾄﾘ　ﾀｲｶﾞ

5 382 嶋谷　琥太郎(6) 放生津小学校 DNS 15 9 609 服部　大雅(5) 津沢小 4:12.62

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ　ｿﾗ

1 294 小林　蒼空(6) 鵜坂小学校 3:14.02
ｻｻｷ ｹﾝｺﾞ

2 293 佐々木　謙悟(6) 豊田小 3:14.61
ﾀｶﾀ ﾄﾓｾ

3 577 高田　大靖(6) 上平小 3:14.69
ﾁｬﾀﾆ　ﾕｳｷ

4 425 茶谷　友貴(6) チーム氷見 3:16.63
ﾏｻﾆ ﾘｭｳｾｲ

5 102 政二　隆晟(5) ＭＴ．スポラ 3:16.95
ﾑﾗｾ ﾘｸ

6 101 村瀬　陸(5) ＭＴ．スポラ 3:17.71
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｾｲ

7 490 南　琉惺(6) 牧野小学校 3:19.04
ｺｼﾞﾏ ｼﾝﾍﾟｲ

8 489 小島　慎平(6) 福岡小 3:19.92

ラップ表 400m 800m

ナンバー 12 13

記録 1:13.2 2:35.5

ナンバー 15 10

記録 1:14.1 2:36.6

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        13.19     山形　瑞規(下新川・浦山)              2003/7/26 7月3日 11:35 予　選

大会記録(GR)            13.19     山形　瑞規(下新川・浦山)              2003/7/26 7月3日 14:05 決　勝

予　選　8組0着＋8

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾆｼﾓﾘ　ｼｭﾝﾀ ｲｶﾞﾗｼ ｹﾝﾄ

1 5 596 西守　瞬汰(5) 大谷小 14.67 q 1 7 89 五十嵐　健人(5) ＭＴ．スポラ 14.47 q
ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾀ ﾑﾛﾀﾆ ﾊﾙﾔ

2 6 54 山田　陽太(5) 黒部名水 15.11 2 3 472 室谷　晴哉(5) 野村小学校 14.82
ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾋﾗﾀ　ｾｲｱ

3 3 252 小川　憧太朗(5) 大沢野小 15.17 3 4 597 平田　聖空(5) 石動小 14.99
ｶｼﾞｼｵﾝ ﾅｶｻｲ ﾃｲｺﾞ

4 9 361 加治　紫音(5) 堀岡小学校 15.72 4 5 251 中斉　梯吾(5) Ｔｅａｍ．Ｉ 15.05
ﾏﾂﾓﾄ　ｺﾕｷ ﾅﾁ　ﾘｮｳﾀ

5 8 162 松本　小幸(5) 釜ヶ渕小学校 15.78 5 9 161 那智　亮太(5) 立山ﾗﾝ･ﾗﾝｸﾗﾌﾞ 15.51
ﾐﾂﾂﾞｶ ｿｳｳﾝ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

6 4 257 光塚　梢雲(5) 三成小 15.89 6 6 567 丸山　太陽(5) ふくのｼﾞｭﾆｱ 16.11
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼﾝ ﾆｼｼﾞﾏ ﾘｸ

7 469 中村　勇心(5) 西条 DNS 7 8 523 西嶋　俐琥(5) となみＡＣ 16.22

3組 (風:+1.1) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾐﾔﾊﾗ ｶｲｼ ﾉ ﾕｳｼ

1 3 470 宮原　魁士(5) 下関小 14.78 1 4 465 野　侑史(5) 古府小学校 14.29 q
ニシハラ　ヒカリ ﾀｹﾅｶ ｹﾞﾝ

2 2 17 西原　光利(5) 入善小 15.22 2 9 255 竹中　弦(5) 新庄小 15.43
ﾅｶｶﾞﾜﾏｻﾀｶ ﾀｶｷﾞﾋﾛﾅﾘ

3 9 358 中川　正隆(5) はしろっと 15.37 3 5 359 高木  啓匠(5) 歌の森小学校 15.61
ｲｼﾀﾞ ｼｮｳ ﾏｴﾀﾞ ｺｳｼ

4 8 565 石田　祥(5) 城端AXC少年団 15.46 4 8 259 前田　煌心(5) 奥田小 15.78
ﾀｶﾊｼ ﾎｳｶﾞ ﾄﾞｲ　ｿｳﾀ

5 5 258 高橋　鳳凱(5) 堀川南小 15.83 5 7 164 土肥　颯太(5) 釜ヶ渕小学校 15.97
ﾏｷﾉ　ｹｲﾀ ｻｻｷ ｶｲ

6 7 598 牧野　圭汰(5) 石動小 15.84 6 3 126 佐々木　楓生 滑川ジュニア 16.30
ｺﾞｼﾏ　ﾕｳｾｲ ﾀｶﾉ ｶﾅﾀ

7 4 163 伍嶋　友星(5) 慶応陸上クラブ 16.11 7 6 56 髙野　叶向(5) 黒部名水 16.38
ｾﾄ　ｱﾂｷ

8 6 414 瀬戸　惇暉(5) チーム氷見 16.12

5組 (風:-0.1) 6組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾅｶﾀﾆ ﾊﾔﾄ ﾅｶﾔﾏ ﾘｸﾄ

1 8 245 中谷　勇翔(5) 三成小 14.35 q 1 4 471 中山　陸大(5) 戸出西部 14.45 q
ｷｸﾁ ﾘｸ ﾀｼﾏ ｱｷﾖｼ

2 5 468 菊地　理功(5) 高陵 14.69 q 2 8 247 田島　成康(5) 神明小 14.70
ｲﾄｳ  ｿｳﾀ ｶｶﾞ ﾄﾓﾀﾀﾞ

3 9 249 伊藤　奏太(5) A.C.TOYAMA Jr. 14.74 3 6 522 加賀　友唯(5) となみＡＣ 14.76
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ ﾊｾﾕｳﾘ

4 7 91 藤井　悠樹(5) スペランザ 14.78 4 9 362 長谷　優陸(5) 大門小学校 15.24
ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾜ ｵｵｼﾏ ｷｮｳﾔ

5 3 250 橋本　怜和(5) Ｔｅａｍ．Ｉ 14.81 5 5 254 大嶋　恭弥(5) クラブホップ 15.27
ﾑｶｲ　ｿｳﾀﾛｳ ﾎﾘ ｺｳﾀ

6 4 415 向井　颯太郎(5) チーム氷見 16.56 6 3 566 堀　晃太(5) 井波小 15.72
ﾉｻﾞｷ ﾕｳｾｲ ﾉｻﾞｷ ﾏﾅﾄ

7 6 568 野崎　悠成(5) 福光ＪＡＣ 16.90 7 7 128 野崎　愛斗 滑川ジュニア 16.00

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        13.19     山形　瑞規(下新川・浦山)              2003/7/26 7月3日 11:35 予　選

大会記録(GR)            13.19     山形　瑞規(下新川・浦山)              2003/7/26 7月3日 14:05 決　勝

予　選　8組0着＋8

7組 (風:-0.6) 8組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵｵｾﾏﾁ ｼｮｳﾀ ﾋﾛｶﾐ ﾕｳｷ

1 8 53 大勢待　尚汰(5) 黒部名水 14.46 q 1 4 466 廣上　結己(5) 西条 14.43 q
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ ﾓﾘｷ ﾖｳｽｹ

2 5 248 伊藤　雄大(5) 堀川小 14.86 2 6 246 森木　陽介(5) 五福小 14.73
ﾑﾛｻﾞｷ ｼﾝｲﾁﾛｳ ｲｹﾀﾞ ｿｳﾀ

3 6 467 室崎　真一朗(5) 国吉 15.05 3 9 521 池田　壮汰(5) となみＡＣ 14.95
ﾉﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ ﾅｶｼﾞﾏ ｴｲﾄ

4 2 125 能村　兼太朗 滑川ジュニア 15.14 4 3 90 中島　瑛都(5) 星の杜小 15.47
ﾀﾆｶﾜ ｸｳｶﾞ ｽｽﾞｷ ﾙｶ

5 7 253 谷川　空伽(5) 呉羽小 15.51 5 7 55 鈴木　流加(5) 黒部名水 16.16
ﾓﾃｷﾞﾔﾏﾄ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳｷ

6 4 360 茂木  大和(5) 大門小学校 15.58 6 8 127 萩原　勇希 滑川ジュニア 16.19
ﾅｶﾉ　ﾚﾝ ｾﾝﾀﾞｶｽﾞﾅﾘ

7 9 413 中野　蓮(5) チーム氷見 15.63 7 5 357 泉田　一成(5) 太閤山小学校 16.57
ﾐﾁｼﾀ ﾄｱ

8 3 256 道下　翔空(5) 古里小 15.68

決　勝　

(風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾛｶﾐ ﾕｳｷ

1 6 466 廣上　結己(5) 西条 14.46
ｵｵｾﾏﾁ ｼｮｳﾀ

2 8 53 大勢待　尚汰(5) 黒部名水 14.57
ﾉ ﾕｳｼ

3 7 465 野　侑史(5) 古府小学校 14.59
ｲｶﾞﾗｼ ｹﾝﾄ

4 9 89 五十嵐　健人(5) ＭＴ．スポラ 14.65
ﾅｶﾀﾆ ﾊﾔﾄ

5 5 245 中谷　勇翔(5) 三成小 14.69
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸﾄ

6 4 471 中山　陸大(5) 戸出西部 15.03
ｷｸﾁ ﾘｸ

7 3 468 菊地　理功(5) 高陵 15.16
ﾆｼﾓﾘ　ｼｭﾝﾀ

8 2 596 西守　瞬汰(5) 大谷小 15.16

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        12.16     板本　雄太(下新川・さみさと)          2005/8/27 7月3日 12:25 予　選

大会記録(GR)            12.61     山形　瑞規(下新川・浦山)              2004/6/27 7月3日 14:15 決　勝

予　選　8組0着＋8

1組 (風:-1.6) 2組 (風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｳﾁﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾅｶﾞｲｶﾅﾄ

1 8 229 内田　拓実(6) 新庄小 13.19 q 1 4 351 長井　奏和(6) 小杉小学校 13.65 q
ｺﾞｷ　ｼｭｳﾔ ﾀｶｷ ﾕｳｶﾞ

2 2 409 御器　秀哉(6) チーム氷見 13.90 q 2 8 517 高木　勇嘉(6) となみＡＣ 14.28
ｵｵﾆｼ ﾚｵ ｵｵｲ ｼﾞｮｲ

3 9 463 大西　玲央(6) 博労 14.43 3 6 464 大井　乗惟(6) 南条 14.38
ナグラ　ユウト ｲﾁｲ ﾘｮｳﾀ

4 3 13 名倉　優斗(6) 入善小 14.52 4 3 242 市井　玲汰(6) 速星小 14.45
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾙ ﾋﾗﾉ ﾂﾖｼ

5 5 520 山崎　成琉(6) となみＡＣ 15.19 5 9 238 平野　彪史(6) 豊田小 14.78
ﾉﾃﾘｮｳﾀ ｲｼｶﾜ ﾘｵ

6 4 349 野手　良太(6) 中太閤山小学校 16.92 6 7 122 石川　莉生 滑川ジュニア 14.93
ﾄｳｹﾞ ﾊﾙｷ ﾀﾆｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ

7 6 564 峠　陽貴(6) 福光ＪＡＣ 17.24 7 2 411 谷澤　陽斗(6) チーム氷見 15.44
ｵｵｴ ﾕｳﾄ ｳﾁﾀﾞ ｴｲﾄ

7 124 追榮　悠斗 滑川ジュニア DNS 8 5 563 内田　瑛斗(6) 福光ＪＡＣ 16.91

3組 (風:-1.2) 4組 (風:-3.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾔﾏﾓﾄ ｲｽﾞｷ ﾀｶｾｻｸﾀﾛｳ

1 6 230 山本　泉稀(6) 水橋中部小 13.80 q 1 9 352 高瀬　朔太郎(6) 作道小学校 13.95 q
ｵﾊﾞﾀ ﾘｸﾄ ｼﾐｽﾞ ｾｲﾅ

2 8 233 小幡　陸斗(6) 水橋西部小 14.06 q 2 5 518 清水　聖夏(6) となみＡＣ 14.12
ﾋﾗｲ ﾀｹﾙ ｶﾔﾊﾗ ｼﾘｭｳ

3 7 458 平井　貴琉(6) 牧野小学校 14.30 3 4 459 茅原　子龍(6) 下関小 14.13
ﾏﾂｼﾀ ﾖｼｷ ﾀﾆｶﾜ ｼｭﾝ

4 3 243 松下　佳暉(6) 奥田小 14.87 4 8 49 谷川　峻(6) 黒部名水 14.15
ｶﾜﾋｶﾞｼﾘｭｳﾄ ﾅｶﾑﾗ ｻｷﾙ

5 5 356 川東　琉人(6) 作道小学校 14.87 5 7 85 中村　咲琉(6) ＭＴ．スポラ 14.41
ｱｽﾞﾏ ｺｳｷ ﾃﾗｻｷ ﾊﾙﾋﾄ

6 9 519 東　孝樹(6) となみＡＣ 15.34 6 3 240 寺崎　晴仁(6) 神明小 14.46
ｱｻﾉ　ﾖｳｽｹ ニッタ　ミナト

7 4 594 浅野　耀介(6) 東部小 15.43 6 15 新田　皆都(6) さみさと小 DNS

5組 (風:-2.8) 6組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｱｷﾓﾄ ﾕｳﾀ ｺﾞﾄｳ ﾋﾋﾞｷ

1 4 457 秋元　優汰(6) 能町小学校 13.02 q 1 7 236 後藤　響(6) 大久保小 14.12
ｶﾜﾑﾗ ｷﾞﾝﾀ ﾀｶﾊｼ ｹｲｺﾞ

2 3 231 河村　銀大(6) 神保小 13.78 q 2 8 232 髙橋　啓悟(6) 芝園小 14.22
ｲｼﾓﾘ ｿﾗ ｼﾊﾞﾉ ｱｶｽ

3 9 234 石森　蒼空(6) 奥田小 14.31 3 4 235 柴野　アカス(6) Luxe 14.51
ﾌｸｵｶ　ｺﾀﾛｳ ｽｽﾞｷ ｶﾝﾀ

4 6 593 福岡　虎太朗(6) 大谷小 14.33 4 3 461 鈴木　貫太(6) 福岡小 14.76
ｶﾏﾅｶ ﾂﾊﾞｻ ﾊﾂﾐ ｼﾞｭﾝ

5 8 121 鎌仲　翼 滑川ジュニア 15.06 5 5 244 初見　純(6) 杉原小学校 15.13
ﾄｳｹﾞ ｼﾖｳﾀ マツヤマ　テンセイ

6 5 562 峠　翔太(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 15.48 6 6 14 松山　天青(6) さみさと小 15.21
ﾀﾂﾉﾖｳﾀ ﾅｶﾀﾞﾄﾓﾔ

7 7 355 辰野　耀太(6) 小杉小学校 15.50 7 9 354 中田　智也(6) 太閤山小学校 15.63

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        12.16     板本　雄太(下新川・さみさと)          2005/8/27 7月3日 12:25 予　選

大会記録(GR)            12.61     山形　瑞規(下新川・浦山)              2004/6/27 7月3日 14:15 決　勝

予　選　8組0着＋8

7組 (風:-1.7) 8組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｶﾈｺ ｱﾕﾑ ﾅｶﾀﾞ　ｼｭﾝ

1 8 50 金子　歩夢(6) 黒部名水 14.31 1 5 592 中田　春(6) 大谷小 14.14
ﾊﾘﾏ ﾅｵｱｷ ﾑﾈﾀﾞ ｶｲﾄ

2 2 239 播磨　尚瑛(6) 蜷川小学校 14.33 2 3 241 崇田　海翔(6) 豊田小 14.29
ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀﾛｳ

3 7 123 篠原　莉空 滑川ジュニア 14.56 3 7 460 武内　雄太郎(6) 博労 14.34
ｺｳｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ ｴﾀﾞ ﾊﾙﾀ

4 5 462 糀谷　暖(6) 牧野小学校 14.58 4 8 561 江田　晴太(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 14.45
ｶﾐﾖｼ ﾊﾙﾄ ﾉﾘｺｼ　ﾘｮｳﾏ

5 9 237 神吉　陽仁(6) 奥田小 14.97 5 2 410 乗越　遼馬(6) チーム氷見 14.93
ヤナギサワ　ユウキ ﾅｶｼﾞﾏ　ｿｳ

6 6 16 柳澤　悠希(6) 飯野小 15.43 6 9 157 中島　蒼生(6) 立山ﾗﾝ･ﾗﾝｸﾗﾌﾞ 15.00
ﾄﾖﾀ　ｹﾝﾀﾛｳ ﾔﾏﾓﾄﾕｳｾｲ

7 3 158 豊田　健大郎(6) 相ノ木AC 15.72 7 6 353 山本  悠生(6) はしろっと 16.51
ｴｶﾞﾜｼｮｳｷ ﾂﾈﾀﾞ ﾏｻｼ

8 4 350 江川　奨稀(6) はしろっと 17.72 4 51 経田　真志(6) 黒部名水 DNS

決　勝　

(風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｷﾓﾄ ﾕｳﾀ

1 6 457 秋元　優汰(6) 能町小学校 12.87
ｳﾁﾀﾞ ﾀｸﾐ

2 5 229 内田　拓実(6) 新庄小 13.31
ﾔﾏﾓﾄ ｲｽﾞｷ

3 9 230 山本　泉稀(6) 水橋中部小 13.46
ﾅｶﾞｲｶﾅﾄ

4 7 351 長井　奏和(6) 小杉小学校 13.58
ｶﾜﾑﾗ ｷﾞﾝﾀ

5 4 231 河村　銀大(6) 神保小 13.59
ｺﾞｷ　ｼｭｳﾔ

6 8 409 御器　秀哉(6) チーム氷見 13.96
ﾀｶｾｻｸﾀﾛｳ

7 2 352 高瀬　朔太郎(6) 作道小学校 14.00
ｵﾊﾞﾀ ﾘｸﾄ

8 3 233 小幡　陸斗(6) 水橋西部小 14.02

凡例  DNS:欠場



友好男子100m
審 判 長：

記録主任：

7月3日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵﾔ ﾐｮｳｾﾞﾝ　ｶﾝﾀ

1 3 183 山口　碧也(6) ラッキーメイツ 14.76 1 4 397 明前　栞太(6) チーム氷見 15.16
ﾏﾂﾓﾄ　ｼｭｳﾀ ﾀﾏﾁ ｷｮｳ

2 6 401 松本　秀太(6) チーム氷見 B 15.47 2 6 195 田町　桔梗(6) 芝園小 15.36
ｻﾜﾀﾞ ﾐｽﾞｷ ｺﾆｼﾊﾙｷ

3 4 438 澤田　瑞希(6) 福岡小 15.77 3 8 327 小西　美輝(6) 下村小学校 15.42
ｵｵｾﾏﾁ ｺﾀﾛｳ ｵｵｲｼ ｹﾝﾄ

4 5 441 大勢待　虎太朗(6) 野村小学校 16.28 4 5 456 大石　健仁(6) 下関小 15.78
ｱﾝﾈﾝ ﾘｮｳｹｲ ｻｶﾀ　ﾖｳﾍｲ

5 7 507 安念　亮慶(5) となみＡＣ 16.54 5 9 150 酒田　陽平(5) 上市中央小B 16.07
ｶﾜﾊﾀ ﾊﾙｷ

8 0 上市中央小A 上市中央小A DNS 6 7 435 川端　悠暉(6) 万葉小学校 16.30

9 0 牧野小学校 牧野小学校 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1

2

3

4

5

6

7

8

凡例  DNS:欠場



小学女子コンバインドA 80mH
審 判 長：

記録主任：

7月3日 09:40 決　勝

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｲｶﾀﾞｲ ﾕｲｷ ﾀｶﾊｼ ﾅﾂｷ

1 8 475 筏井　悠生(6) 下関小 14.96 785 1 5 261 高橋　夏姫(6) 慶応陸上クラブ 14.16 922
ｶﾄｳ ｱｵｲ ｴﾋﾞ ﾏｲ

2 5 129 加藤　蒼 滑川ジュニア 15.19 746 2 2 478 海老　麻衣(6) 南条 15.02 775
ﾆｼｷﾄﾞ ﾐﾜ ｲﾏｲ ｻｸﾒ

3 4 570 錦戸　心環(6) 福光ＪＡＣ 15.66 665 3 6 57 今井　咲梅(6) 黒部名水 16.06 597
ｵｵﾜﾀﾞ ﾐﾉﾘ ｺﾆｼ ﾉｿﾞﾐ

4 6 476 大和田　みのり(6) 能町小学校 15.87 629 4 3 130 小西　望心 滑川ジュニア 16.66 494
ｷﾀﾑﾗ ｵﾄﾊ ｲｹﾀﾞ ｼｽﾞｸ

5 7 525 北村　音羽(6) となみＡＣ 17.23 397 5 8 263 池田　静空(6) 杉原小学校 18.86 118
ミズシマ　スイ ｲｼｶﾞｷ　ｱﾔｶ

6 9 22 水島　翠唯(5) さみさと小 18.11 246 6 9 417 石垣　綾夏(6) チーム氷見 19.72 100
ｷｼ ﾐｵﾘ カツダ　ソラ

7 3 262 岸　美緒莉(6) 慶応陸上クラブ 18.23 226 7 7 23 勝田　蒼空(5) さみさと小 19.73 100
ﾄｸﾅｶﾞ ﾘﾐｲ

8 4 571 得永　莉未依(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 19.92 100

3組 (風:-0.7) 4組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ハグロ　マオ ｵﾏ ｺｺﾐ

1 4 21 羽黒　麻央(6) ひばり野小 13.84 976 1 6 473 尾間　心泉(6) 能町小学校 15.02 775
ﾔﾏｼﾀ ﾎﾀﾙ ﾐﾜ ﾓﾅｶ

2 9 569 山下　ほたる(6) 福光ＪＡＣ 14.23 910 2 4 477 三輪　萌央(6) 五位小学校 15.66 665
ﾊﾝﾆｬ ﾊｵﾄ ﾅｵｲ ｿﾗ

3 3 474 般若　葉音(6) 西条 14.95 787 3 3 572 直井　そら(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 15.71 657
ｾｷｸﾞﾁ ｶﾚﾝ ｶﾉｳ ﾐｸ

4 5 59 関口　禾蓮(5) 黒部名水 15.53 688 4 8 479 加納　未来(6) 高陵 16.11 588
ｻｻｷ　ﾆｺ ｻﾜﾀﾞ ｼﾞｭﾘ

5 8 165 佐々木　仁胡(6) 慶応陸上クラブ 15.59 677 5 5 58 澤田　珠莉(6) 黒部名水 16.34 549
ﾉﾀﾞ ｱｶﾘ ｵﾊﾞﾀ ﾕｳ

6 6 131 野田　明香里 滑川ジュニア 18.03 260 6 9 132 小幡　優羽 滑川ジュニア 16.69 489
ﾌｶｲ　ﾜｶｺ ﾔﾏ ｻｸﾗｺ

7 7 419 深井　和花子(6) チーム氷見 18.98 100 7 2 480 山　桜香(6) 伏木 17.02 433
ﾀｶﾔﾏﾁﾄｾ ﾀﾆﾑﾗ　ﾕﾂｷ

8 2 365 高山　千歳(6) はしろっと 21.11 100 8 7 418 谷村　優月(6) チーム氷見 18.75 137



小学女子コンバインドA 走高跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 11:30 決　勝

ﾀｶﾊｼ ﾅﾂｷ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ×

1 1 261 高橋　夏姫(6) 慶応陸上クラブ 1m25 976

ハグロ　マオ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ×

1 10 21 羽黒　麻央(6) ひばり野小 1m25 976

ｺﾆｼ ﾉｿﾞﾐ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ×

3 27 130 小西　望心 滑川ジュニア 1m25 976

ｷﾀﾑﾗ ｵﾄﾊ ○ ○ ○ × ○ × ○ × ○ × ×

4 11 525 北村　音羽(6) となみＡＣ 1m25 976

ｻﾜﾀﾞ ｼﾞｭﾘ ○ ○ ○ ○ × ×

5 2 58 澤田　珠莉(6) 黒部名水 1m15 861

ﾅｵｲ ｿﾗ ○ ○ ○ ○ × ×

5 4 572 直井　そら(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 1m15 861

ﾄｸﾅｶﾞ ﾘﾐｲ ○ ○ ○ ○ × ×

5 8 571 得永　莉未依(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 1m15 861

ｶﾄｳ ｱｵｲ ○ ○ ○ ○ × ×

5 16 129 加藤　蒼 滑川ジュニア 1m15 861

ﾐﾜ ﾓﾅｶ ○ ○ ○ ○ × ×

5 18 477 三輪　萌央(6) 五位小学校 1m15 861

ﾆｼｷﾄﾞ ﾐﾜ ○ ○ ○ ○ × ×

5 19 570 錦戸　心環(6) 福光ＪＡＣ 1m15 861

ﾊﾝﾆｬ ﾊｵﾄ ○ ○ ○ ○ × ×

5 22 474 般若　葉音(6) 西条 1m15 861

ｵﾏ ｺｺﾐ ○ ○ ○ ○ × ×

5 25 473 尾間　心泉(6) 能町小学校 1m15 861

ｴﾋﾞ ﾏｲ ○ ○ ○ ○ × ×

5 28 478 海老　麻衣(6) 南条 1m15 861

ﾔﾏ ｻｸﾗｺ ○ ○ ○ × ×

14 3 480 山　桜香(6) 伏木 1m10 803

ﾀﾆﾑﾗ　ﾕﾂｷ ○ ○ ○ × ×

14 14 418 谷村　優月(6) チーム氷見 1m10 803

ﾔﾏｼﾀ ﾎﾀﾙ ○ ○ ○ × ×

14 21 569 山下　ほたる(6) 福光ＪＡＣ 1m10 803

ｵﾊﾞﾀ ﾕｳ ○ ○ ○ × ×

14 30 132 小幡　優羽 滑川ジュニア 1m10 803

ｻｻｷ　ﾆｺ ○ ○ ○ × ×

14 31 165 佐々木　仁胡(6) 慶応陸上クラブ 1m10 803

ｲﾏｲ ｻｸﾒ ○ × ○ ○ × ×

19 17 57 今井　咲梅(6) 黒部名水 1m10 803

ｵｵﾜﾀﾞ ﾐﾉﾘ ○ ○ × ○ × ×

20 7 476 大和田　みのり(6) 能町小学校 1m10 803

ｾｷｸﾞﾁ ｶﾚﾝ ○ ○ × ○ × ×

20 23 59 関口　禾蓮(5) 黒部名水 1m10 803

ｲｼｶﾞｷ　ｱﾔｶ ○ ○ × ○ × ×

20 29 417 石垣　綾夏(6) チーム氷見 1m10 803

ｶﾉｳ ﾐｸ ○ ○ × ×

23 13 479 加納　未来(6) 高陵 1m05 746

ﾉﾀﾞ ｱｶﾘ ○ ○ × ×

23 20 131 野田　明香里 滑川ジュニア 1m05 746

ﾌｶｲ　ﾜｶｺ ○ × ×

25 5 419 深井　和花子(6) チーム氷見 1m00 688

ｲｶﾀﾞｲ ﾕｲｷ ○ × ×

25 6 475 筏井　悠生(6) 下関小 1m00 688

ミズシマ　スイ ○ × ×

25 15 22 水島　翠唯(5) さみさと小 1m00 688

ｷｼ ﾐｵﾘ ○ × ×

25 24 262 岸　美緒莉(6) 慶応陸上クラブ 1m00 688

ｲｹﾀﾞ ｼｽﾞｸ × ×

9 263 池田　静空(6) 杉原小学校 50

カツダ　ソラ × ×

12 23 勝田　蒼空(5) さみさと小 50

ﾀｶﾔﾏﾁﾄｾ × ×

26 365 高山　千歳(6) はしろっと 50

1m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m00 1m35
記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1m40

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25



小学女子コンバインドA 総合成績
審 判 長：

記録主任：

7月3日 11:30 決　勝

1 21 羽黒　麻央(6) ひばり野小 976 976 1952

2 261 高橋　夏姫(6) 慶応陸上クラブ 922 976 1898

3 569 山下　ほたる(6) 福光ＪＡＣ 910 803 1713

4 474 般若　葉音(6) 西条 787 861 1648

5 473 尾間　心泉(6) 能町小学校 775 861 1636

5 478 海老　麻衣(6) 南条 775 861 1636

7 129 加藤　蒼 滑川ジュニア 746 861 1607

8 477 三輪　萌央(6) 五位小学校 665 861 1526

8 570 錦戸　心環(6) 福光ＪＡＣ 665 861 1526

10 572 直井　そら(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 657 861 1518

11 59 関口　禾蓮(5) 黒部名水 688 803 1491

12 165 佐々木　仁胡(6) 慶応陸上クラブ 677 803 1480

13 475 筏井　悠生(6) 下関小 785 688 1473

14 130 小西　望心 滑川ジュニア 494 976 1470

15 476 大和田　みのり(6) 能町小学校 629 803 1432

16 58 澤田　珠莉(6) 黒部名水 549 861 1410

17 57 今井　咲梅(6) 黒部名水 597 803 1400

18 525 北村　音羽(6) となみＡＣ 397 976 1373

19 479 加納　未来(6) 高陵 588 746 1334

20 132 小幡　優羽 滑川ジュニア 489 803 1292

21 480 山　桜香(6) 伏木 433 803 1236

22 131 野田　明香里 滑川ジュニア 260 746 1006

23 571 得永　莉未依(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 100 861 961

24 418 谷村　優月(6) チーム氷見 137 803 940

25 22 水島　翠唯(5) さみさと小 246 688 934

26 262 岸　美緒莉(6) 慶応陸上クラブ 226 688 914

27 417 石垣　綾夏(6) チーム氷見 100 803 903

28 419 深井　和花子(6) チーム氷見 100 688 788

29 263 池田　静空(6) 杉原小学校 118 50 168

30 23 勝田　蒼空(5) さみさと小 100 50 150

30 365 高山　千歳(6) はしろっと 100 50 150

ｺﾒﾝﾄ得点順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 80ｍH 走高跳



小学女子コンバインドB 走幅跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 12:50 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ﾏｵ 4m28 × 4m28
1 33 481 中村　真緒(6) 川原小学校 -1.8 -1.8 972

ﾖｺﾔﾏ ｱｲ 3m74 3m93 3m93
2 4 529 横山　愛(6) となみＡＣ -1.5 -2.0 -2.0 874

ﾑﾛｾ ﾕｱ 3m67 3m62 3m67
3 10 281 室生　結杏(5) 新庄小 -1.0 -1.3 -1.0 801

ｻﾜｲ ﾙｶ 3m67 3m49 3m67
4 12 277 澤井　瑠花(6) 宮野小 -2.5 -1.3 -2.5 801

ｻｶｲ ﾕﾗ 3m62 3m56 3m62
5 42 484 坂井　夢来(5) 能町小学校 0.0 -0.8 0.0 787

ｵｸﾞﾗ ﾕｲ 3m60 3m24 3m60
6 50 487 小倉　優衣(6) 牧野小学校 -0.1 -1.6 -0.1 781

ﾆｼｵ ﾚﾝｶ 3m51 3m38 3m51
7 47 482 西尾　恋華(6) 千鳥丘 -1.3 -1.2 -1.3 756

ｱﾀｸ ﾕｽﾞｷ 3m51 × 3m51
8 14 573 安宅　柚希(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ -0.7 -0.7 756

ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙｱ 3m34 3m50 3m50
9 17 483 島田　美愛(5) 戸出東部小 -0.9 -0.6 -0.6 753

ｸﾛﾀﾞ ｾﾚﾅ 3m50 × 3m50
10 6 61 黒田　星蓮菜(6) 黒部名水 -2.0 -2.0 753

ｿﾀﾞ ｴﾐﾙ 3m41 3m47 3m47
11 29 62 曽田　笑琉(6) 黒部名水 -0.8 -2.1 -2.1 745

ｼﾏ ﾕｱ 3m46 3m34 3m46
12 13 530 島　結有(6) となみＡＣ -0.4 +0.3 -0.4 742

ｱｻﾋ ﾊﾅｴ × 3m46 3m46
13 27 531 朝日　花恵(6) となみＡＣ -1.6 -1.6 742

ｲｹﾀﾞ ｽｲ 3m37 3m25 3m37
14 25 575 池田　粋(6) 城端AXC少年団 -1.8 -0.3 -1.8 717

ｲｹﾀﾞ　ﾆｲﾅ 3m22 3m36 3m36
15 7 169 池田　新菜(5) 慶応陸上クラブ -1.5 -0.9 -0.9 714

クリムシ　レノ × 3m35 3m35
16 43 26 栗虫　玲羽(6) 入善小 -1.1 -1.1 711

ｲｼﾂﾞｷ ｺｳﾐ 3m30 3m27 3m30
17 8 532 石附　幸美(6) となみＡＣ -1.3 -1.1 -1.3 697

ｲﾜﾐｽﾞ　ﾕｲ 3m14 3m29 3m29
18 37 421 岩水　友惟(6) チーム氷見 -2.1 -0.1 -0.1 694

ﾊﾞﾊﾞ ﾊﾙｶ 3m27 3m27 3m27
19 5 279 馬場　春佳(6) 針原小 -2.3 -1.3 -2.3 689

ﾀｶﾊﾞﾀｹ ﾏﾅ 3m15 3m25 3m25
20 39 486 高畠　愛菜(5) 戸出東部小 -2.0 -0.7 -0.7 683

ｺﾝﾉ　ｲﾄﾊ 3m24 3m20 3m24
21 1 424 紺野　絃羽(6) チーム氷見 -0.7 -0.9 -0.7 680

ｺｼﾊﾞ ﾅﾅﾐ 3m24 × 3m24
22 9 284 越場　菜々美(5) 月岡小 -1.7 -1.7 680

ミズシマ　アカリ 3m05 3m21 3m21
23 32 27 水島　彩花璃(6) あさひ野小 -0.7 -1.7 -1.7 672

ﾌｼﾞｷ ｻﾜ 3m20 3m12 3m20
24 41 133 藤木　彩羽 滑川ジュニア -0.7 -1.0 -0.7 669

ﾎﾘ ｳﾀｺ × 3m20 3m20
25 48 280 堀　詩子(5) 豊田小 -0.4 -0.4 669

イチモリ　ミヒロ 3m13 3m16 3m16
26 44 25 市森　心陽(6) 黒東小 -1.5 -1.4 -1.4 658

ｱﾗｾ　ﾕｲﾅ 3m16 3m08 3m16
27 45 423 荒勢　結菜(6) チーム氷見 -1.3 -0.6 -1.3 658

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｱｵｲ × 3m15 3m15
28 46 488 東山　亜桜衣(6) 福岡小 -0.2 -0.2 655

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳ 2m89 3m13 3m13
29 28 288 渡辺　美卯(5) 五福小 -1.8 -2.3 -2.3 650

ｻｻｷ ﾁｺﾄ 3m12 × 3m12
30 31 63 佐々木　知詩(5) 黒部名水 -2.2 -2.2 647

シミズ　アヤネ 3m05 3m10 3m10
31 23 28 清水　綾音(6) あさひ野小 -0.6 -0.6 -0.6 641

ﾕﾉ ﾐｵ 3m06 3m02 3m06
32 26 64 湯野　美桜(5) 黒部名水 -2.3 -0.4 -2.3 630

ﾏﾂｼﾏ ﾕﾂﾞｷ 3m05 2m87 3m05
33 21 287 松島　結月(5) 蜷川小学校 -0.7 -1.5 -0.7 627

凡例  DNS:欠場



小学女子コンバインドB 走幅跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 12:50 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｱｵｷ ﾅﾅ 2m92 2m96 2m96
34 3 286 青木　菜南(5) 慶応陸上クラブ -2.0 -0.6 -0.6 602

ｲﾜｷ ﾐﾁﾙ 2m88 2m93 2m93
35 22 283 岩城　美知瑠(5) 水橋西部小 -1.6 -0.4 -0.4 594

ﾅｶﾞﾌ ﾋﾅﾉ 2m92 × 2m92
36 30 574 永生　日菜乃(5) ふくのｼﾞｭﾆｱ -0.7 -0.7 591

ｵｶﾔﾏ ｱｲ 2m76 2m86 2m86
37 34 291 岡山　愛(6) 針原小 -1.9 -1.0 -1.0 574

ｵｵｼﾏ　ｱﾔ 2m75 2m64 2m75
38 15 170 大島　彩(5) 慶応陸上クラブ -2.8 -0.8 -2.8 543

ﾅｶﾀﾆ ﾏﾋﾛ 2m73 × 2m73
39 18 278 中谷　万尋(5) 山室中部小 -2.6 -2.6 538

ﾐｽﾞﾉ ﾙﾘ 2m58 2m72 2m72
40 2 576 水野　琉梨(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ -1.5 -0.4 -0.4 535

ｼﾓﾑﾗ ﾓﾓｶ × 2m64 2m64
41 36 292 下村　桃香(6) 慶応陸上クラブ -0.8 -0.8 512

ｳｽｲ　ｸﾚﾊ 2m44 2m63 2m63
42 20 171 碓井　紅羽(5) 慶応陸上クラブ -0.2 -1.0 -1.0 510

ｲﾘﾍﾞ ﾏｼﾛ 2m41 2m52 2m52
43 40 285 入部　真白(5) 奥田小 -3.9 -1.8 -1.8 479

ﾉﾑﾗ ﾁﾋﾛ 2m35 2m40 2m40
44 19 289 野村　千尋(5) 八尾小 -1.0 -0.7 -0.7 445

ﾏﾂｼﾏ ﾐﾅ × ×
11 290 松島　未奈(5) 五福小 50

ﾖｼｻﾞｷ ﾚﾅ × ×
16 485 吉崎　零奈(6) 千鳥丘 50

ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｶ × ×
24 282 小林　紘夏(6) 西田地方小 50

ﾀﾅｶ　ﾘﾗ × ×
35 422 田中 李楽(5) チーム氷見 50

ｶﾄﾞｼﾏﾐﾂﾞｷ × ×
49 373 門島　美月(6) 大門小学校 50

ﾎｳｼﾞｮｳ ﾕｽﾞｷ

38 97 北條　柚月(6) ＭＴ．スポラ DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子コンバインドB 総合成績
審 判 長：

記録主任：

7月3日 09:30 決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 走幅跳
ジャベボー

ル投
合計 ｺﾒﾝﾄ

1 481 中村　真緒(6) 川原小学校 972 916 1888 GR

2 529 横山　愛(6) となみＡＣ 874 900 1774

3 482 西尾　恋華(6) 千鳥丘 756 835 1591

4 277 澤井　瑠花(6) 宮野小 801 768 1569

5 530 島　結有(6) となみＡＣ 742 801 1543

6 281 室生　結杏(5) 新庄小 801 738 1539

7 484 坂井　夢来(5) 能町小学校 787 710 1497

8 483 島田　美愛(5) 戸出東部小 753 741 1494

9 169 池田　新菜(5) 慶応陸上クラブ 714 771 1485

10 279 馬場　春佳(6) 針原小 689 759 1448

11 575 池田　粋(6) 城端AXC少年団 717 660 1377

12 486 高畠　愛菜(5) 戸出東部小 683 689 1372

13 487 小倉　優衣(6) 牧野小学校 781 586 1367

14 531 朝日　花恵(6) となみＡＣ 742 610 1352

15 62 曽田　笑琉(6) 黒部名水 745 605 1350

16 27 水島　彩花璃(6) あさひ野小 672 660 1332

17 64 湯野　美桜(5) 黒部名水 630 679 1309

18 61 黒田　星蓮菜(6) 黒部名水 753 555 1308

19 278 中谷　万尋(5) 山室中部小 538 757 1295

20 423 荒勢　結菜(6) チーム氷見 658 603 1261

21 26 栗虫　玲羽(6) 入善小 711 548 1259

22 488 東山　亜桜衣(6) 福岡小 655 589 1244

22 421 岩水　友惟(6) チーム氷見 694 550 1244

24 573 安宅　柚希(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 756 477 1233

25 280 堀　詩子(5) 豊田小 669 557 1226

26 424 紺野　絃羽(6) チーム氷見 680 511 1191

27 284 越場　菜々美(5) 月岡小 680 510 1190

28 283 岩城　美知瑠(5) 水橋西部小 594 594 1188

29 288 渡辺　美卯(5) 五福小 650 534 1184

30 532 石附　幸美(6) となみＡＣ 697 485 1182

31 63 佐々木　知詩(5) 黒部名水 647 511 1158

32 576 水野　琉梨(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 535 617 1152

33 25 市森　心陽(6) 黒東小 658 474 1132

34 170 大島　彩(5) 慶応陸上クラブ 543 583 1126

35 287 松島　結月(5) 蜷川小学校 627 494 1121

36 28 清水　綾音(6) あさひ野小 641 405 1046

37 286 青木　菜南(5) 慶応陸上クラブ 602 435 1037

38 574 永生　日菜乃(5) ふくのｼﾞｭﾆｱ 591 411 1002

39 285 入部　真白(5) 奥田小 479 515 994

40 291 岡山　愛(6) 針原小 574 400 974

41 289 野村　千尋(5) 八尾小 445 510 955

42 171 碓井　紅羽(5) 慶応陸上クラブ 510 422 932

43 133 藤木　彩羽 滑川ジュニア 669 258 927

44 292 下村　桃香(6) 慶応陸上クラブ 512 349 861

45 485 吉崎　零奈(6) 千鳥丘 50 802 852

46 282 小林　紘夏(6) 西田地方小 50 711 761

47 422 田中 李楽(5) チーム氷見 50 458 508

48 290 松島　未奈(5) 五福小 50 411 461

49 373 門島　美月(6) 大門小学校 50 288 338

97 北條　柚月(6) ＭＴ．スポラ DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子コンバインドB ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

7月3日 09:30 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ﾏｵ

1 45 481 中村　真緒(6) 川原小学校 42m12 39m49 42m12 916
ﾖｺﾔﾏ ｱｲ

2 11 529 横山　愛(6) となみＡＣ 38m38 41m34 41m34 900
ﾆｼｵ ﾚﾝｶ

3 43 482 西尾　恋華(6) 千鳥丘 38m15 34m22 38m15 835
ﾖｼｻﾞｷ ﾚﾅ

4 5 485 吉崎　零奈(6) 千鳥丘 36m52 32m78 36m52 802
ｼﾏ ﾕｱ

5 24 530 島　結有(6) となみＡＣ 36m45 36m16 36m45 801
ｲｹﾀﾞ　ﾆｲﾅ

6 36 169 池田　新菜(5) 慶応陸上クラブ 35m00 28m75 35m00 771
ｻﾜｲ ﾙｶ

7 23 277 澤井　瑠花(6) 宮野小 34m87 31m99 34m87 768
ﾊﾞﾊﾞ ﾊﾙｶ

8 14 279 馬場　春佳(6) 針原小 33m68 34m42 34m42 759
ﾅｶﾀﾆ ﾏﾋﾛ

9 4 278 中谷　万尋(5) 山室中部小 30m48 34m29 34m29 757
ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙｱ

10 3 483 島田　美愛(5) 戸出東部小 33m54 28m36 33m54 741
ﾑﾛｾ ﾕｱ

11 28 281 室生　結杏(5) 新庄小 30m58 33m37 33m37 738
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｶ

12 34 282 小林　紘夏(6) 西田地方小 29m81 32m07 32m07 711
ｻｶｲ ﾕﾗ

13 2 484 坂井　夢来(5) 能町小学校 31m98 31m55 31m98 710
ﾀｶﾊﾞﾀｹ ﾏﾅ

14 6 486 高畠　愛菜(5) 戸出東部小 30m80 30m94 30m94 689
ﾕﾉ ﾐｵ

15 19 64 湯野　美桜(5) 黒部名水 30m45 29m94 30m45 679
ｲｹﾀﾞ ｽｲ

16 31 575 池田　粋(6) 城端AXC少年団 26m02 29m55 29m55 660
ミズシマ　アカリ

17 32 27 水島　彩花璃(6) あさひ野小 27m40 29m53 29m53 660
ﾐｽﾞﾉ ﾙﾘ

18 12 576 水野　琉梨(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 27m40 22m48 27m40 617
ｱｻﾋ ﾊﾅｴ

19 20 531 朝日　花恵(6) となみＡＣ 22m39 27m10 27m10 610
ｿﾀﾞ ｴﾐﾙ

20 44 62 曽田　笑琉(6) 黒部名水 26m85 20m41 26m85 605
ｱﾗｾ　ﾕｲﾅ

21 26 423 荒勢　結菜(6) チーム氷見 26m03 26m74 26m74 603
ｲﾜｷ ﾐﾁﾙ

22 39 283 岩城　美知瑠(5) 水橋西部小 26m27 25m93 26m27 594
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｱｵｲ

23 8 488 東山　亜桜衣(6) 福岡小 24m54 26m02 26m02 589
ｵｸﾞﾗ ﾕｲ

24 46 487 小倉　優衣(6) 牧野小学校 25m88 20m52 25m88 586
ｵｵｼﾏ　ｱﾔ

25 9 170 大島　彩(5) 慶応陸上クラブ 21m38 25m75 25m75 583
ﾎﾘ ｳﾀｺ

26 41 280 堀　詩子(5) 豊田小 17m92 24m49 24m49 557
ｸﾛﾀﾞ ｾﾚﾅ

27 29 61 黒田　星蓮菜(6) 黒部名水 24m38 21m37 24m38 555
ｲﾜﾐｽﾞ　ﾕｲ

28 10 421 岩水　友惟(6) チーム氷見 24m11 21m86 24m11 550
クリムシ　レノ

29 17 26 栗虫　玲羽(6) 入善小 24m05 23m07 24m05 548
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳ

30 13 288 渡辺　美卯(5) 五福小 23m35 19m90 23m35 534
ｲﾘﾍﾞ ﾏｼﾛ

31 38 285 入部　真白(5) 奥田小 21m93 22m39 22m39 515
ｻｻｷ ﾁｺﾄ

32 27 63 佐々木　知詩(5) 黒部名水 22m22 13m71 22m22 511
ｺﾝﾉ　ｲﾄﾊ

33 35 424 紺野　絃羽(6) チーム氷見 22m19 19m03 22m19 511

凡例  DNS:欠場



小学女子コンバインドB ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

7月3日 09:30 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾑﾗ ﾁﾋﾛ

34 33 289 野村　千尋(5) 八尾小 22m15 18m80 22m15 510
ｺｼﾊﾞ ﾅﾅﾐ

35 30 284 越場　菜々美(5) 月岡小 22m14 22m06 22m14 510
ﾏﾂｼﾏ ﾕﾂﾞｷ

36 21 287 松島　結月(5) 蜷川小学校 18m68 21m35 21m35 494
ｲｼﾂﾞｷ ｺｳﾐ

37 25 532 石附　幸美(6) となみＡＣ 20m92 20m34 20m92 485
ｱﾀｸ ﾕｽﾞｷ

38 16 573 安宅　柚希(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 20m21 20m52 20m52 477
イチモリ　ミヒロ

39 22 25 市森　心陽(6) 黒東小 20m39 14m35 20m39 474
ﾀﾅｶ　ﾘﾗ

40 49 422 田中 李楽(5) チーム氷見 × 19m60 19m60 458
ｱｵｷ ﾅﾅ

41 40 286 青木　菜南(5) 慶応陸上クラブ 15m07 18m48 18m48 435
ｳｽｲ　ｸﾚﾊ

42 50 171 碓井　紅羽(5) 慶応陸上クラブ 17m84 15m49 17m84 422
ﾏﾂｼﾏ ﾐﾅ

43 42 290 松島　未奈(5) 五福小 17m22 17m31 17m31 411
ﾅｶﾞﾌ ﾋﾅﾉ

44 15 574 永生　日菜乃(5) ふくのｼﾞｭﾆｱ × 17m27 17m27 411
シミズ　アヤネ

45 1 28 清水　綾音(6) あさひ野小 14m46 17m01 17m01 405
ｵｶﾔﾏ ｱｲ

46 48 291 岡山　愛(6) 針原小 16m76 16m34 16m76 400
ｼﾓﾑﾗ ﾓﾓｶ

47 18 292 下村　桃香(6) 慶応陸上クラブ 14m24 14m26 14m26 349
ｶﾄﾞｼﾏﾐﾂﾞｷ

48 7 373 門島　美月(6) 大門小学校 10m60 11m23 11m23 288
ﾌｼﾞｷ ｻﾜ

49 37 133 藤木　彩羽 滑川ジュニア × 9m76 9m76 258
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾕｽﾞｷ

47 97 北條　柚月(6) ＭＴ．スポラ DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子1000m
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        3:04.16   長森　結愛(富山・A.C.TOYAMA　Jｒ．)   2021/07/04

大会記録(GR)            3:04.16   長森　結愛(富山・A.C.TOYAMA　Jr．)    2021/07/04 7月3日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｶﾜ ﾒｲ ﾏﾂﾅｶﾞﾕｳ

1 9 489 笹川　愛唯(6) 戸出西部 3:14.81 1 9 381 松永　悠(6) AC TOYAMA 3:09.04
ｸﾛｾ ﾕｷﾅ ﾃﾗｻﾜ ﾘｻ

2 14 101 黒瀬　雪那(6) ＭＴ．スポラ 3:19.93 2 1 102 寺沢　莉紗(5) ＭＴ．スポラ 3:23.50
ﾖｺﾔﾏ ﾕﾂﾞｷ ﾃﾂﾞｶ ﾋﾅ

3 3 533 横山　優月(6) となみＡＣ 3:23.58 3 14 294 手塚　陽菜(5) A.C.TOYAMA Jr. 3:36.97
ﾉﾑﾗ　ﾏｵﾝ ｷｻﾞﾜ　ﾐﾊﾅ

4 1 173 野村　舞音(6) 立山ﾗﾝ･ﾗﾝｸﾗﾌﾞ 3:24.61 4 4 425 木澤　碧花(6) チーム氷見 3:43.24
ﾀﾆｸﾞﾁ ｺﾑｷﾞ ｳﾁﾀﾞ　ﾊﾉﾝ

5 4 293 谷口　小麦(5) A.C.TOYAMA Jr. 3:30.11 5 13 174 内田　羽音(6) 立山ﾗﾝ･ﾗﾝｸﾗﾌﾞ 3:45.38
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ ｷﾀｶﾞﾜ ｱｽﾞ

6 6 490 松本　凜(6) 福岡小 3:34.69 6 8 298 北川　杏純(5) 婦中ジュニア 3:46.65
ｲｲﾑﾛ ﾕﾅ ｼﾞﾖｳｶﾞﾝ ﾕｳｶ

7 5 491 飯室　優奈(6) 能町小学校 3:35.85 7 7 577 城岸　由有花(6) 城端AXC少年団 3:50.64
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｾ ｱﾗﾊﾀ ﾐｸ

8 10 492 中澤　莉聖(6) 牧野小学校 3:36.68 8 12 534 荒幡　美玖(5) となみＡＣ 3:57.29
ﾐﾔﾊﾗﾘｺ ｲﾉｸﾁ ｻｷ

9 12 383 宮原　莉子(6) 大島小学校 3:37.45 9 11 578 井口　紗季(5) 福光ＪＡＣ 3:59.89
ﾋﾐ ｱｽﾊ ドウヨウ　モモナ

10 11 296 氷見　明日葉(6) 蜷川小学校 3:37.50 10 10 29 堂用　桃菜(5) あさひ野小 4:03.24
ﾅｶｼﾏ　ﾕﾗ ｶﾅｼﾛ ﾚｲｶ

11 15 608 中嶋　優来(6) 津沢小 3:46.23 11 3 137 金城　伶花 滑川ジュニア 4:11.49
ｲｼﾊﾗ ﾓｴ ﾀﾅｶﾐﾚｲ

12 2 297 石原　望愛(5) 婦中ジュニア 3:52.76 2 384 田中　海伶(6) 大島小学校 DNS
ﾀｶｻﾞﾜ　ｱｽﾐ ﾀﾆﾑﾗ ｶﾅﾐ

13 13 426 高澤　明日海(6) チーム氷見 3:59.67 5 295 谷村　奏美(6) 芝園小 DNS
ｲｼｻｶ ﾅﾂﾐ ﾊﾏﾀﾆｻﾂｷ

14 7 138 石坂　なつみ 滑川ジュニア 4:08.09 6 382 浜谷　桜月(5) 東明小学校 DNS
シミズ　ユウカ

15 8 30 清水　悠加(5) あさひ野小 4:29.41

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾅｶﾞﾕｳ

1 381 松永　悠(6) AC TOYAMA 3:09.04
ｻｻｶﾜ ﾒｲ

2 489 笹川　愛唯(6) 戸出西部 3:14.81
ｸﾛｾ ﾕｷﾅ

3 101 黒瀬　雪那(6) ＭＴ．スポラ 3:19.93
ﾃﾗｻﾜ ﾘｻ

4 102 寺沢　莉紗(5) ＭＴ．スポラ 3:23.50
ﾖｺﾔﾏ ﾕﾂﾞｷ

5 533 横山　優月(6) となみＡＣ 3:23.58
ﾉﾑﾗ　ﾏｵﾝ

6 173 野村　舞音(6) 立山ﾗﾝ･ﾗﾝｸﾗﾌﾞ 3:24.61
ﾀﾆｸﾞﾁ ｺﾑｷﾞ

7 293 谷口　小麦(5) A.C.TOYAMA Jr. 3:30.11
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ

8 490 松本　凜(6) 福岡小 3:34.69

ラップ表 400m 800m

ナンバー 9 9

記録 1:15 2:36

ナンバー 9 9

記録 1:13 2:30

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        13.47     金井　菜奈(下新川・さみさと)          2009/8/29 7月3日 11:10 予　選

大会記録(GR)            13.65     金井　菜奈(下新川・さみさと)          2009/7/26 7月3日 14:00 決　勝

予　選　8組0着＋8

1組 (風:+0.3) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｺﾓﾘ　ﾂﾊﾞｻ ｲｼｸﾗ ﾋﾅﾀ

1 6 414 小森　翠(5) チーム氷見 14.93 q 1 6 89 石倉　ひなた(5) ＭＴ．スポラ 14.12 q
ﾊﾔｼ　ｷﾗ ﾀｶﾊｼ ｱｻｺ

2 5 161 林　希来(5) 釜ヶ渕小学校 15.17 2 3 254 高橋　朝子(5) 西田地方小 15.29
ﾏﾂｲ ﾐﾉﾘ ﾃｻｷﾎｼｶ

3 7 469 松井　美昇(5) 戸出西部 15.45 3 8 360 手崎　星歌(5) はしろっと 15.51
ﾅﾙﾐ ｱﾔﾈ ﾌｼﾞﾀ ﾚｲﾐ

4 2 253 鳴海　絢音(5) A.C.TOYAMA Jr. 15.85 4 5 567 藤田　玲美(5) 福光ＪＡＣ 15.76
ﾐﾔﾓﾄ ｶﾉﾝ ﾋﾗﾓﾄ ﾐｵﾝ

5 9 524 宮本　華音(5) となみＡＣ 16.34 5 4 258 平本　美音(5) A.C.TOYAMA Jr. 16.17
ｶﾀﾀﾞﾅﾅ ｶﾈｺ ﾁｻ

6 3 357 片田　奈那(5) 大島小学校 16.36 6 9 523 金子　千紗(5) となみＡＣ 16.32
ナカツボ　メイ ﾀﾂｵ ｶﾝﾅ

7 8 19 中坪　芽依(5) 飯野小 16.41 7 126 辰尾　環那 滑川ジュニア DNS
ﾅｶﾔﾏ ｱｻｷ

4 128 中山　朝貴 滑川ジュニア DNS

3組 (風:+0.6) 4組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾊﾙｶ ﾏｴﾀﾞﾊｽﾞｷ

1 7 465 出口　遥(5) 南条 14.29 q 1 5 363 前田　蓮希(5) はしろっと 15.11
ｵﾁｲﾄｶ ﾐﾔｼﾀ ﾕﾒ

2 6 364 越智　糸香(5) 塚原小学校 14.85 q 2 9 467 宮下　結愛(5) 下関小 15.64
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｼｵﾘ ｼﾗﾄﾘ ﾓﾓ

3 8 91 柳原　詩音梨(5) ＭＴ．スポラ 15.24 3 6 251 白取　桃(5) 速星小 15.71
ｶﾜｳﾁ ﾗﾅ ﾑｶｲ　ｺﾊﾅ

4 9 566 河内　来優(5) 城端AXC少年団 15.37 4 7 415 向　胡葉菜(5) チーム氷見 16.06
ﾌﾙﾉ ｺﾊﾙ ﾎﾘ ｺﾉｶ

5 4 125 古野　心晴 滑川ジュニア 15.68 5 8 568 堀　瑚乃香(5) 井波小 16.35
ｻｶｲ ｺﾊﾙ ホソダ　ナノカ

6 3 252 坂井　心春(5) 堀川南小 15.86 6 3 20 細田　菜華(5) 飯野小 17.21
テラサキ　アイム ｱｻｼﾞ　ﾐｵ

7 5 18 寺崎　愛結(5) 飯野小 16.18 7 4 598 浅地　澪(5) 津沢小 17.68

5組 (風:+1.5) 6組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻﾉ ﾘｻ ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵ

1 6 466 佐野　吏沙(5) 成美小学校 14.43 q 1 5 246 山本　菜桜(5) 大久保小 14.83 q
ﾉﾊﾗ ｲﾁｶ ｵﾘｶﾜ ﾐﾅﾐ

2 7 565 野原　希花(5) 井波小 15.15 2 7 90 折川　みな実(5) ＭＴ．スポラ 14.92 q
ﾔﾏｼﾀ ｱﾔｶ ﾅｶﾑﾗﾐｵﾘ

3 5 472 山下　彩花(5) 伏木 15.40 3 2 359 中村　心桜里(5) 新湊小学校 15.16
ｳｴﾀﾞ　ｱｻ ﾏﾂｼﾏ ﾘﾅ

4 4 596 上田　亜沙(5) 大谷小 15.48 4 4 471 松島　吏奈(5) 万葉小学校 15.22
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾕｳ ｻｲ ﾐｻﾄ

5 3 259 山田　心優(5) 水橋中部小 15.55 5 9 247 齋　美咲登(5) 新庄小 15.24
ﾂｶﾓﾄ ﾕｲｶ ﾀｶｵｶ ｻﾁ

6 8 255 塚本　唯花(5) 古里小 15.62 6 3 256 高岡　紗千(5) 富山JAC 15.86
ﾔﾅｾ ｶﾎ フルタ　ユヅキ

7 9 260 柳瀬　夏帆(5) A.C.TOYAMA Jr. 15.89 7 6 17 古田　優月(5) 飯野小 15.93
ﾌｼﾞﾀﾕﾘ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾉﾝ

8 2 361 藤田　結鈴(5) 新湊小学校 16.14 8 8 127 中島　結音 滑川ジュニア 16.73

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        13.47     金井　菜奈(下新川・さみさと)          2009/8/29 7月3日 11:10 予　選

大会記録(GR)            13.65     金井　菜奈(下新川・さみさと)          2009/7/26 7月3日 14:00 決　勝

予　選　8組0着＋8

7組 (風:+0.5) 8組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｼﾏﾀﾞ ﾕﾒ ｼﾗｻｷ ﾉｿﾞﾐ

1 4 245 島田　夕女(5) 五福小 14.76 q 1 6 470 白﨑　希実(5) 下関小 15.21
ﾀﾁﾞｶ ﾋｶﾘ ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｺ

2 9 248 田近　光(5) Luxe 15.07 2 9 250 谷口　愛心(5) 古里小 15.25
ｲﾄｳ　ﾕｳﾋ ﾏﾂｸﾗ ﾏﾘｱ

3 7 413 伊藤　優陽(5) チーム氷見 15.08 3 4 249 松倉　茉里愛(5) 山室中部小 15.50
ﾏﾂﾀﾞｲﾗ ﾗﾝ ｱｻﾋ ﾘｺ

4 8 468 松平　蘭(5) 南条 15.21 4 8 522 朝日　璃子(5) となみＡＣ 15.64
ﾓﾘ ﾈｲﾛ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｺ

5 6 521 森　音色(5) となみＡＣ 15.28 5 3 53 山田　璃子(5) 黒部名水 15.76
ｲﾀﾔ ﾆｺ ｼﾌﾞﾔ　ｱｽﾞｻ

6 2 257 板屋　和(5) A.C.TOYAMA Jr. 15.55 6 7 416 渋谷　梓紗(5) チーム氷見 16.62
ｶﾜｳﾗｻｺﾄ ｽﾅﾀﾞｱｲﾗ

7 3 358 河浦　彩琴(5) 中太閤山学校 15.91 7 5 362 砂田　愛唯来(5) 大島小学校 16.91
ﾂﾀﾞ　ｶﾅﾃﾞ

8 5 597 津田　奏(5) 津沢小 15.93

決　勝　

(風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｸﾗ ﾋﾅﾀ

1 5 89 石倉　ひなた(5) ＭＴ．スポラ 14.20
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾊﾙｶ

2 7 465 出口　遥(5) 南条 14.27
ｻﾉ ﾘｻ

3 6 466 佐野　吏沙(5) 成美小学校 14.65
ｵﾁｲﾄｶ

4 9 364 越智　糸香(5) 塚原小学校 14.84
ｼﾏﾀﾞ ﾕﾒ

5 4 245 島田　夕女(5) 五福小 15.10
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵ

6 8 246 山本　菜桜(5) 大久保小 15.12
ｺﾓﾘ　ﾂﾊﾞｻ

7 2 414 小森　翠(5) チーム氷見 15.14
ｵﾘｶﾜ ﾐﾅﾐ

8 3 90 折川　みな実(5) ＭＴ．スポラ 15.24

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        12.91     金井　菜奈(下新川・さみさと)          2010/7/25 7月3日 12:00 予　選

大会記録(GR)            12.91     金井　菜奈(下新川・さみさと)          2010/7/25 7月3日 14:10 決　勝

予　選　8組0着＋8

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀﾅﾀﾞﾒｲｶ ﾎﾝｺﾞｳ ｱﾔﾉ

1 5 351 棚田　芽花(6) はしろっと 14.80 q 1 9 229 本郷　綾乃(6) Ｔｅａｍ．Ｉ 14.50 q
ﾏｾ　ﾕｲﾅ ﾏﾂｳﾗ ﾀﾏｷ

2 7 158 間瀬　有衣菜(6) 立山ﾗﾝ･ﾗﾝｸﾗﾌﾞ 15.46 2 6 460 松浦　環(6) 中田 14.80
ﾖﾂｼﾏ ﾅﾂ ｵｶﾞﾜﾗ ﾓﾓｶ

3 6 233 四ツ嶋　なつ(6) ラッキーメイツ 15.57 3 8 518 小河原　百香(6) となみＡＣ 15.06
ﾌｼﾞﾉ ｱｵﾊﾞ ﾎﾘﾀ　ﾅﾉ

4 9 240 藤野　葵羽(6) 新庄北小 15.69 4 5 409 堀田　菜乃(6) チーム氷見 15.58
ﾉｼﾞﾘ ｱｽｶ ｶｼﾔﾏ ﾊﾙｷ

5 3 236 野尻　明日風(6) 富山JAC 15.75 5 7 244 樫山　遥葵(6) 八尾小 15.66
ﾀﾅｶ ﾕﾗ ｶﾂｷ ｼﾎ

6 8 122 田中　ゆら 滑川ジュニア 16.01 6 3 238 勝木　志帆(6) 新庄小 16.15
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙｶ ﾏｴﾀﾞ ﾕｱ

7 4 464 河口　晴香(6) 博労 16.13 7 4 124 前田　悠葵 滑川ジュニア 16.55

3組 (風:-2.8) 4組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｶﾐｼﾏ ﾐﾎ ｶﾜﾑﾗ ﾐｶ

1 9 458 神島　実歩(6) 西条 14.75 q 1 7 461 川村　美佳(6) 下関小 14.67 q
ﾊﾁﾛｳ ﾋｶﾘ ｵｲﾂﾞｷ ﾊﾅ

2 7 561 鉢蝋　ひかり(6) 上平小 15.35 2 9 230 老月　映南(6) 富山JAC 14.97
ｱｽﾞﾏ ｻｸﾗ ｵｷﾞｭｳ　ｱﾔｶ

3 8 231 東　さくら(6) 針原小 15.36 3 5 159 荻生　彩花(6) 釜ヶ渕小学校 15.09
ﾀｸｳﾁｺｺﾐ ﾊｼｻｷ ﾕｳｶ

4 4 355 竹内　心々実(6) 大門小学校 15.41 4 3 239 端崎　優河(6) 呉羽小 15.53
ﾏｴﾀﾞ ﾐﾂｷ ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾋﾏﾘ

5 3 520 前田　光希(6) となみＡＣ 15.67 5 6 237 若林　向日葵(6) 鵜坂小学校 15.89
ｼﾊﾞﾀﾆ ﾘﾅ ﾏﾂﾀﾞﾕｷ

6 6 121 柴谷　璃奈 滑川ジュニア 15.73 6 4 354 松田　幸(6) 中太閤山小学校 16.32
イワカミ　ココロ ｽｶﾞﾀ　ｱｶﾘ

7 5 15 岩上　心桜(6) 上青小 17.65 8 410 姿　明里(6) チーム氷見 DNS

5組 (風:-1.9) 6組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾓﾘﾅｶﾞ ﾁﾋﾛ ﾀｹﾑﾗ ﾕｳﾎ

1 5 49 森永　千尋(6) 黒部名水 14.50 q 1 2 462 竹村　優穂(6) 下関小 14.87
ｷｮｳﾀﾆ ﾐｿﾗ ｷﾉﾓﾄ ﾜｶﾅ

2 4 459 京谷　美空(6) 戸出西部 14.57 q 2 4 50 木野本　和奏(6) 黒部名水 15.41
ｸｶﾞ ﾊﾙｶ ｵﾔﾄﾞﾏﾘ ﾌｳ

3 3 235 久我　悠夏(6) 芝園小 15.45 3 7 241 親泊　風(6) A.C.TOYAMA Jr. 15.69
ﾎﾘｶﾜ ﾐｲﾅ ﾌﾅﾐ ﾘｺ

4 7 234 堀川　みいな(6) 新庄北小 15.53 4 3 242 舟波　理恋(6) 新庄小 15.72
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾐﾊﾙ ｵｶﾞﾜﾉｶ

5 8 592 小林　美陽(6) 石動小 15.55 5 6 349 小川　希夏(6) 大門小学校 16.02
ｶﾜﾍﾞｱﾔﾈ ｶｼﾞ　ｱｵｲ

6 9 352 河部　綺音(6) 太閤山小学校 15.70 6 5 593 梶　葵(6) 石動小 16.02
ｲﾅｶﾞｷ　ﾊﾅ ﾀｶﾉ ｹｲ

7 6 160 稲垣　羽七(6) 立山ﾗﾝ･ﾗﾝｸﾗﾌﾞ 16.21 7 8 563 高野　景(6) 福光ＪＡＣ 16.28
ﾐﾔｼﾀ　ﾏﾎ

8 9 411 宮下　真歩(6) チーム氷見 16.81

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        12.91     金井　菜奈(下新川・さみさと)          2010/7/25 7月3日 12:00 予　選

大会記録(GR)            12.91     金井　菜奈(下新川・さみさと)          2010/7/25 7月3日 14:10 決　勝

予　選　8組0着＋8

7組 (風:-0.6) 8組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

スナダ　ユイ ｼﾌﾞﾔ ｸﾙﾐ

1 9 13 砂田　結衣(6) 桃李小 14.53 q 1 4 457 澁谷　くるみ(6) 能町小学校 13.97 q
ﾏｴﾀﾞ ｻﾂｷ ﾆﾉﾐﾔ ﾕｲ

2 4 517 前田　颯希(6) となみＡＣ 15.05 2 2 232 二宮　由衣(6) 針原小 15.07
ｻｺﾝ　ﾕﾘｱ イシダ　ユア

3 3 157 佐近　結理愛(6) 慶応陸上クラブ 15.16 3 3 14 石田　結愛(6) 飯野小 15.26
ｲｾﾀﾞ ｺﾄ ﾀﾅｶﾐｱﾔ

4 7 463 伊勢田　瑚都(6) 野村小学校 15.62 4 6 350 田中　美彩(6) 中太閤山小学校 15.47
ｲｶｲ ﾜｺ ｲﾅｶﾞｷ ﾐﾕ

5 8 85 五十井　環子(6) ＭＴ．スポラ 15.68 5 8 519 稲垣　実優(6) となみＡＣ 15.50
ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｺ ﾄﾞｳﾘﾝ ｺｱ

6 6 243 徳永　莉子(6) 奥田小 15.76 6 5 123 道林　胡朱 滑川ジュニア 15.91
ﾌｼﾞｲﾁﾀﾙ ｼﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ

7 5 353 藤井　知足(6) 太閤山小学校 16.55 7 9 562 嶋田　千優(6) ふくのｼﾞｭﾆｱ 16.24
ｶｼﾞ　ｷｲﾛ

8 7 594 梶　希彩(6) 石動小 16.37

決　勝　

(風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾌﾞﾔ ｸﾙﾐ

1 6 457 澁谷　くるみ(6) 能町小学校 14.10
スナダ　ユイ

2 5 13 砂田　結衣(6) 桃李小 14.45
ﾎﾝｺﾞｳ ｱﾔﾉ

3 7 229 本郷　綾乃(6) Ｔｅａｍ．Ｉ 14.54
ﾓﾘﾅｶﾞ ﾁﾋﾛ

4 4 49 森永　千尋(6) 黒部名水 14.55
ｷｮｳﾀﾆ ﾐｿﾗ

5 9 459 京谷　美空(6) 戸出西部 14.55
ｶﾐｼﾏ ﾐﾎ

6 2 458 神島　実歩(6) 西条 14.63
ｶﾜﾑﾗ ﾐｶ

7 8 461 川村　美佳(6) 下関小 14.91
ﾀﾅﾀﾞﾒｲｶ

8 3 351 棚田　芽花(6) はしろっと 14.93

凡例  DNS:欠場



友好女子100m
審 判 長：

記録主任：

7月3日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.2) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾝﾀﾞ ﾐｷ ｳｴﾉ ｶﾘﾝ

1 3 183 本田　美姫(6) ラッキーメイツ 15.64 1 8 441 上野　夏鈴(6) 野村小学校 15.54
ｸﾗﾀ ﾙｶ ﾖｼｴ ｱｲｻ

2 9 435 倉田　瑠花(6) 万葉小学校 15.82 2 5 456 吉江　愛彩(5) 下関小 15.73
ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙｶ ｾﾄ　マﾅ

3 4 453 川村　遙花(6) 南条 16.23 3 7 398 瀬戸　愛菜(6) チーム氷見 15.74
ﾄｳｶｲ　ｼﾎ ｲﾉｳｴ　ﾕｲ

4 6 400 東海　志穂(6) チーム氷見 B 16.27 4 6 146 井上　由惟(6) 上市中央小A 16.44
ﾏﾂｲ ﾐｸ ｼｮ ｴﾝｳ

5 7 507 松井　美久(6) となみＡＣ 16.93 5 9 438 諸　燕羽(6) 福岡小 16.69
ﾔﾅｾ ﾐﾕ ｳﾒｻﾞｷ ｶﾉ

6 5 444 柳瀬　心結(6) 牧野小学校 17.53 6 4 510 梅崎　叶乃(6) となみＡＣ B 16.99
ﾀｶﾄﾞｲ ｽｽﾞﾉ

8 0 上市中央小B 上市中央小B DNS 7 3 550 高土居　涼乃(5) 福光ＪＡＣ 18.06

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1

2

3

4

5

6

7

8

凡例  DNS:欠場



小学混合4X100mR
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        52.61     土居　未來、伊藤　佑太、三ヶ島　遥香、西木戸　萌衣(富山・堀川小)2019/8/107月3日 13:05 予　選

大会記録(GR)            53.07     土居　未來、伊藤　佑太、三ヶ島　遥香、西木戸　萌衣(富山・堀川小)2019/6/307月3日 14:30 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 太田小B 223 白川　輝翔(6) ｼﾗｶﾜ ﾗｲﾄ 58.77 1 7 ＭＴ．スポラ 74 福島　彰里(6) ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾘ 53.69
(富山市) 223 阿部　果穂(6) ｱﾍﾞ ｶﾎ (魚津市) 73 加藤　埜乃果(6) ｶﾄｳ ﾉﾉｶ q

224 谷浦　美桜(6) ﾀﾆｳﾗ ﾐｵ 74 高森　なつ(6) ﾀｶﾓﾘ ﾅﾂ
224 水野　旺恭(6) ﾐｽﾞﾉ ｵｳｽｹ 73 向中野　芳成(6) ﾑｶｲﾅｶﾉ ﾖｼﾅﾘ

2 4 伏木 448 杉野　あかね(6) ｽｷﾞﾉ ｱｶﾈ 59.03 2 8 堀川小A 185 中村　青葉(6) ﾅｶﾑﾗ ｱｵﾊﾞ 56.46
(高岡市) 448 大野　一心(6) ｵｵﾉ ｲｯｼﾝ (富山市) 184 小川　栞奈(6) ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾅ q

449 鶴谷　愛琉(6) ﾂﾙﾀﾆ ｱｲﾙ 185 佐藤　琉成(6) ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ
449 小澤　咲太(6) ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 184 坂井　一登(6) ｻｶｲ ｶｽﾞﾄ

3 7 南条 452 弥左　兼愛(6) ﾔｻ ｶﾅﾒ 59.51 3 9 豊田小 208 飯野　紋奈(6) ｲｲﾉ ｱﾔﾅ 59.17
(高岡市) 451 清水　遥哉(6) ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾔ (富山市) 208 須田　朝陽(6) ｽﾀﾞ ｱｻﾋ

451 進藤　美南(6) ｼﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ 209 水野　七星(6) ﾐｽﾞﾉ ﾅﾅｾ
452 山口　将輝(6) ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｷ 209 濵田　亮(6) ﾊﾏﾀﾞ ﾘｮｳ

4 3 堀川南小B 202 加藤　嶺太(5) ｶﾄｳ ﾚｲﾀ 1:00.31 4 6 堀川南小 218 正和　愛琉(6) ｼｮｳﾜ ｱｲﾙ 59.54
(富山市) 203 保田　潤成(5) ﾔｽﾀﾞ ｼﾞｭﾝｾｲ (富山市) 218 湯尾　旭(6) ﾕｵ ｱｻﾋ

202 神田　璃胡(5) ｶﾝﾀﾞ ﾘｺ 217 山本　有里(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾘ
203 棚山　莉彩(5) ﾀﾅﾔﾏ ﾘｱ 217 大場　琥太朗(6) ｵｵﾊﾞ ｺﾀﾛｳ

5 9 下村小学校 326 朴木　海地(6) ﾎｳﾉｷｶｲﾁ 1:01.28 5 5 チーム氷見 B 402 辻井　優奈(6) ﾂｼﾞｲ　ﾕｳﾅ 59.57
(射水市) 326 近藤　未空(6) ｺﾝﾄﾞｳﾐｸ (氷見市) 400 平野　哲紳(6) ﾋﾗﾉ　ﾃｯｼﾝ

325 関原　杏(6) ｾｷﾊﾗｱﾝ 401 西川　心華(6) ﾆｼｶﾜ　ｺﾊﾅ　
325 多胡　勇佑(6) ﾀｺﾞﾕｳｽｹ 402 橋詰　政仁(6) ﾊｼﾂﾞﾒ　ﾏｻﾄ

6 6 上市中央小B 148 伊井　遼汰(5) ｲｲ　ﾘｮｳﾀ 1:01.84 6 4 下関小 454 櫻井　萌花(6) ｻｸﾗｲ ﾓｴｶ 1:02.19

(中新川) 148 富樫　月姫(5) ﾄｶﾞｼ　ﾙｲﾋﾞ (高岡市) 454 伏江　蓮音(5) ﾌｼｴ ﾚﾝﾄ
150 廣川　桜香(5) ﾋﾛｶﾜ　ﾖｳｶ 455 吉岡　悠乃(6) ﾖｼｵｶ ﾕﾉ
149 岡部　蒼史(5) ｵｶﾍﾞ　ｿｳｼ 455 佐脇　駿太(5) ｻﾜｷ ｼｭﾝﾀ

7 8 チーム氷見 C 404 石田　七海(6) ｲｼﾀﾞ　ﾅﾅﾐ 1:03.05 7 3 歌の森小学校 331 野村　謙悟(5) ﾉﾑﾗｹﾝｺﾞ 1:04.70

(氷見市) 404 竹原　音翔(6) ﾀｹﾊﾗ　ﾙｶ (射水市) 331 岩多　花朋(5) ｲﾜﾀｶﾎ
403 畑中　悠那(6) ﾊﾀﾅｶ　ﾕﾅ 332 黒田　悠真(5) ｸﾛﾀﾞﾕｳﾏ
403 廣瀬　遥斗(6) ﾋﾛｾ　ﾊﾙﾄ 332 橋本　紫衣(5) ﾊｼﾓﾄﾒｲ

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 ラッキーメイツ 182 内田　巧海(6) ｳﾁﾀﾞ ﾀｸﾐ 55.39 1 7 万葉小学校 433 穴蔵　百合愛(6) ｱﾅｸﾗ ﾕﾘｱ 55.89
(富山市) 182 鈴木　想乃(6) ｽｽﾞｷ ｿﾉ q (高岡市) 433 柴田　湊翔(6) ｼﾊﾞﾀ ﾐﾅﾄ q

181 澤田　柚実(6) ｻﾜﾀﾞ ﾕﾐ 434 森　心美(6) ﾓﾘ ｺｺﾐ
181 嶋田　晃人(6) ｼﾏﾀﾞ ｱｷﾄ 434 山下　諒(6) ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ

2 7 牧野小学校 442 小林　舞(6) ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲ 57.66 2 9 奥田小 191 上野　空(6) ｳｴﾉ ｿﾗ 57.32
(高岡市) 442 川上　滉介(6) ｶﾜｶﾐ ｺｳｽｹ (富山市) 190 安倍　驍生(6) ｱﾍﾞ ﾀｹﾙ q

443 田村　乃音(6) ﾀﾑﾗ ﾉｲ 190 山﨑　咲知(6) ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾁ
443 金子　斐音(6) ｶﾈｺ ｱﾔﾄ 191 山縣　晃英(6) ﾔﾏｶﾞﾀ ｺｳｴｲ

3 8 西田地方小 212 高田　照晃(6) ﾀｶﾀ ﾃﾙｱｷ 57.94 3 3 上市中央小A 145 井上　櫂里(6) ｲﾉｳｴ　ｶｲﾘ 58.10
(富山市) 211 高田　侑奈(6) ﾀｶﾀ ﾕｳﾅ (中新川) 145 原田　麗愛(6) ﾊﾗﾀﾞ　ﾚｲﾅ

212 下田　夏菜(6) ｼﾓﾀﾞ ﾅﾂﾅ 146 山崎　朝陽(6) ﾔﾏｻﾞｷ　ｱｻﾋ
211 入江　峻(6) ｲﾘｴ ｼｭﾝ 147 豊岡　みのり(6) ﾄﾖｵｶ　ﾐﾉﾘ

4 5 野村小学校 440 朴木　梨希(6) ﾎｳﾉｷ ﾘﾉ 58.21 4 4 桜谷小 214 竹里　咲希(6) ﾀｹｻﾞﾄ ｻｷ 58.60
(高岡市) 440 多嶋　龍汰(6) ﾀｼﾞﾏ ﾘｭｳﾀ (富山市) 215 高山　晃輔(6) ﾀｶﾔﾏ ｺｳｽｹ

439 炭谷　優凪(6) ｽﾐﾀﾆ ﾕﾅ 215 市森　愛華(6) ｲﾁﾓﾘ ﾏﾅｶ
439 伊藤　叶汰(6) ｲﾄｳ ｶﾅﾀ 214 寺島　蒼馬(6) ﾃﾗｼﾏ ｿｳﾏ

5 4 となみＡＣ 506 加藤　仁(6) ｶﾄｳ ｼﾞﾝ 59.21 5 8 月小 205 大塚　菜那佳(6) ｵｵﾂｶ ﾅﾅｶ 58.95
(砺波市) 505 吉森　咲矢(6) ﾖｼﾓﾘ ｻﾔ (富山市) 206 橋本　琥羽我(6) ﾊｼﾓﾄ ｸｳｶﾞ

506 石附　花菜(6) ｲｼﾂﾞｷ ﾊﾅ 206 北村　莉乃(6) ｷﾀﾑﾗ ﾘﾉ
505 江添　結翔(5) ｴｿﾞｴ ﾕｲﾄ 205 平田　來斗(6) ﾋﾗﾀ ﾗｲﾄ

6 9 チーム氷見 399 本川　心捺(6) ﾎﾝｶﾞﾜ　コナツ 1:00.67 6 6 堀川小B 199 島野　心那(6) ｼﾏﾉ ﾐｲﾅ 59.35
(氷見市) 398 加藤　諒真(6) ｶﾄｳ　ﾘｮｳﾏ (富山市) 199 神代　直弘(6) ｼﾞﾝﾀﾞｲ ﾅｵﾋﾛ

397 野崎　莉茉(6) ﾉｻﾞｷ　ﾘﾏ 200 山﨑　結(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｲ
399 角口　滉志郎(6) ｶﾄﾞｸﾞﾁ　ｺｳｼﾛｳ 200 髙田　羽汰(6) ﾀｶﾀ ｳﾀ

7 3 福光ＪＡＣ 549 森　柚乃(6) ﾓﾘ ﾕｽﾞﾉ 1:05.03 7 5 古里小 221 丹波　睦稀(6) ﾀﾝﾊﾟ ｱﾂｷ 1:00.34

(南砺市) 551 田畑　咲貴(5) ﾀﾊﾞﾀ ｻｷ (富山市) 220 江本　くるみ(6) ｴﾓﾄ ｸﾙﾐ
551 高野　隼(5) ﾀｶﾉ ｼｭﾝ 221 加藤　綾(6) ｶﾄｳ ｱﾔ
549 山道　陽翔(5) ﾔﾏﾐﾁ ﾊﾙﾄ 220 澤端　斗真(6) ｻﾜﾊﾀ ﾄｳﾏ

凡例  DQ:失格 R1:(R170-7)テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



小学混合4X100mR
審 判 長：

記録主任：

県小学生記録(KR)        52.61     土居　未來、伊藤　佑太、三ヶ島　遥香、西木戸　萌衣(富山・堀川小)2019/8/107月3日 13:05 予　選

大会記録(GR)            53.07     土居　未來、伊藤　佑太、三ヶ島　遥香、西木戸　萌衣(富山・堀川小)2019/6/307月3日 14:30 決　勝

予　選　5組0着＋8

5組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 高陵 445 宮重　あつ子(6) ﾐﾔｼｹﾞ ｱﾂｺ 55.69
(高岡市) 445 野田　涼翔(6) ﾉﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ q

446 笠原　結愛(6) ｶｻﾊﾗ ﾕﾅ
446 田中　俊太郎(6) ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾀﾛｳ

2 4 福岡小 437 山元　杏奈(6) ﾔﾏﾓﾄ ｱﾝﾅ 57.31
(高岡市) 437 宮城　大虎(6) ﾐﾔｷ ﾀｲｶﾞ q

436 鳥内　愛日(6) ﾄﾘｳﾁ ﾏﾅｶ
436 前田　崇見(6) ﾏｴﾀﾞ ｿｳｹﾝ

3 3 芝園小 194 山本　歩奈(6) ﾔﾏﾓﾄ ｱﾕﾅ 57.34
(富山市) 193 村尾　貴祐(6) ﾑﾗｵ ﾀｶﾋﾛ q

193 薮田　志乃(6) ﾔﾌﾞﾀ ｼﾉ
194 新谷　滉太(6) ｼﾝﾀﾆ ｺｳﾀ

4 8 速星小B 187 谷口　こはる(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ｺﾊﾙ 57.77
(富山市) 187 舟場　琥珀(6) ﾌﾅﾊﾞ ｺﾊｸ

188 矢部　綸乃(6) ﾔﾍﾞ ﾘﾉ
188 林　勇汰(6) ﾊﾔｼ ﾕｳﾀ

5 6 山室中部小 196 泉田　幹大(6) ｾﾝﾀﾞ ﾐｷﾋﾛ 58.54
(富山市) 196 川口　りる(6) ｶﾜｸﾞﾁ ﾘﾙ

197 荒谷　弥奈(6) ｱﾗﾔ ﾐﾅ
197 村上　大夢(6) ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾑ

6 7 大門小学校 328 伊東　優(6) ｲﾄｳﾕｳ 58.54
(射水市) 329 内島　凌悟(6) ｳﾁｼﾞﾏﾘｮｳｺﾞ

329 土合　美南(6) ﾄﾞｱｲﾐﾅﾐ
328 鍋島　陽仁(6) ﾅﾍﾞｼﾏﾊﾙﾄ

9 となみＡＣ B 508 大森　快飛(6) ｵｵﾓﾘ ｶｲﾄ DQ,R1

(砺波市) 508 山崎　夏歩(5) ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾂﾎ
509 満保　知花(5) ﾏﾝﾎﾞ ﾁﾊﾅ
509 松本　育士(5) ﾏﾂﾓﾄ ｲｸﾄ

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 ＭＴ．スポラ 74 福島　彰里(6) ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾘ 53.60
(魚津市) 73 加藤　埜乃果(6) ｶﾄｳ ﾉﾉｶ

74 高森　なつ(6) ﾀｶﾓﾘ ﾅﾂ
73 向中野　芳成(6) ﾑｶｲﾅｶﾉ ﾖｼﾅﾘ

2 4 ラッキーメイツ 182 内田　巧海(6) ｳﾁﾀﾞ ﾀｸﾐ 55.25
(富山市) 182 鈴木　想乃(6) ｽｽﾞｷ ｿﾉ

181 澤田　柚実(6) ｻﾜﾀﾞ ﾕﾐ
181 嶋田　晃人(6) ｼﾏﾀﾞ ｱｷﾄ

3 6 万葉小学校 433 穴蔵　百合愛(6) ｱﾅｸﾗ ﾕﾘｱ 55.57
(高岡市) 433 柴田　湊翔(6) ｼﾊﾞﾀ ﾐﾅﾄ

434 森　心美(6) ﾓﾘ ｺｺﾐ
434 山下　諒(6) ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ

4 7 高陵 445 宮重　あつ子(6) ﾐﾔｼｹﾞ ｱﾂｺ 56.34
(高岡市) 445 野田　涼翔(6) ﾉﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ

446 笠原　結愛(6) ｶｻﾊﾗ ﾕﾅ
446 田中　俊太郎(6) ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾀﾛｳ

5 9 堀川小A 185 中村　青葉(6) ﾅｶﾑﾗ ｱｵﾊﾞ 56.97
(富山市) 184 小川　栞奈(6) ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾅ

185 佐藤　琉成(6) ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ
184 坂井　一登(6) ｻｶｲ ｶｽﾞﾄ

6 3 芝園小 194 山本　歩奈(6) ﾔﾏﾓﾄ ｱﾕﾅ 57.58
(富山市) 193 村尾　貴祐(6) ﾑﾗｵ ﾀｶﾋﾛ

193 薮田　志乃(6) ﾔﾌﾞﾀ ｼﾉ
194 新谷　滉太(6) ｼﾝﾀﾆ ｺｳﾀ

7 8 福岡小 437 山元　杏奈(6) ﾔﾏﾓﾄ ｱﾝﾅ 57.90
(高岡市) 437 宮城　大虎(6) ﾐﾔｷ ﾀｲｶﾞ

436 鳥内　愛日(6) ﾄﾘｳﾁ ﾏﾅｶ
436 前田　崇見(6) ﾏｴﾀﾞ ｿｳｹﾝ

8 2 奥田小 191 上野　空(6) ｳｴﾉ ｿﾗ 1:00.49

(富山市) 190 安倍　驍生(6) ｱﾍﾞ ﾀｹﾙ
190 山﨑　咲知(6) ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾁ
191 山縣　晃英(6) ﾔﾏｶﾞﾀ ｺｳｴｲ

凡例  DQ:失格 R1:(R170-7)テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった


